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30-avgust kuni Koʻksaroyda ushbu mu

kofotlarni topshirish marosimi boʻldi.
Davlatimiz rahbari marosim ishtirokchi

larini, avvalo, Mustaqillik bayrami bilan 
tabriklab, ezgu tilaklarini izhor etdi. Bu 
davrda mamlakatimiz katta taraqqiyot 
yoʻlini bosib oʻtgani, barcha sohalarda 
oʻzgarishlar boʻlayotgani taʼkidlandi.

— Xalq manfaatini taʼminlash, inson 
qadrini ulugʻlashga qaratilgan harakatlarni 
davom ettirish maqsadida “Oʻzbekiston — 
2030” strategiyasini ishlab chiqdik. Uning 
loyihasini muhokamaga qoʻyganimizda  
1 milliondan koʻp takliflar kelib tushdi. Bu 
nimadan dalolat? Xalqimiz befarq emas. 
Yoʻnalishlarimizni, kamchiliklarimizni 
koʻrsatib beryapti. Bu biz uchun “yoʻl xari
tasi”. Davlatga eng katta hakam — xalq, 
— dedi Prezident.

Bu muhim hujjatda Vatanimiz mustaqil
ligini va tinchligini asrash, kuchli iqtisodi
yotni shakllantirish, xalqimiz hayotini obod 

va farovon qilish, farzandlarimizni barka

mol etib tarbiyalash vazifalari belgilangan.
— Sodda qilib aytganda, bizning 

maqsadimiz bitta: u ham boʻlsa, Yangi 
Oʻzbekistonda xalqimiz yayrab ish

laydigan, hayotdan rozi boʻlib, yayrab 
ya shaydigan davlat qurishdan iborat, — 
dedi Shavkat Mirziyoyev. 

Buning zamini, avvalo, tinchlik, barqa

rorlik. Xalqimiz buning qadriga yetib, inti-
lish, mehnat ruhida yashamoqda. Yangi-
yangi zamonaviy sanoat korxonalari ishga 
tushirilmoqda. Ilm-fan, texnologiyalar, xiz

mat koʻrsatish borasida muhim natijalar 
qoʻlga kiritilmoqda. 2022-yil yakunlariga 
koʻra, mamlakatimizning iqtisodiy oʻsish 
koʻrsatkichi 5,7 foizni tashkil etdi.

Bugungi kunda yurtimizning barcha 
hududlarida shinam uy-joylar, yoʻl va 
koʻpriklar, shifoxonalar, bogʻcha, mak

tab, madaniyat va sport markazlari bun-
yod etilmoqda. Tabiat  qiyinchiliklariga 

 qaramasdan, qishloq xoʻjaligi ekinlari
dan moʻl hosil olinib, oziq-ovqat xavf
sizligini, xal qimiz dasturxoni toʻkinligini 
taʼminlashga erishilmoqda.

Shular haqida gapirar ekan, Prezi
dentimiz ulugʻ mutafakkir Alisher Navoiy 
bobomizning “Bu dunyoda insonlarning 
dardu tashvishlarini oʻylab yashash — 
odamiylikning eng oliy mezonidir”, degan 
soʻzlarini keltirdi. 

Buning ifodasini aholining ijtimoiy hi
moyaga muhtoj qatlamiga, jumladan, 
keksa avlod vakillari, ayollar va yosh-
larga gʻamxoʻrlikda yaqqol koʻrish 
mumkin. Kam taʼminlangan oilalarni 
qoʻllab-quvvatlash, sifatli taʼlim berish, 
zamonaviy kasb-hunarlarga oʻrgatish, 
infratuzilmani yaxshilash hisobidan res-
publikamizda kambagʻallik darajasi 
sezilarli  pasaymoqda.

Davlatimiz rahbari mahallalardagi ish

larni, odamlarning faolligini qayd etdi. 

— Biz birinchi kundan xalq ichiga kirib 
boryapmiz. Koʻp tizimlarni mahallaga tu-
shiryapmiz. Nimaga? Mahalla — davlatchi
ligimizning zamini. Agar 9 ming 400 ta ma

halla tinch boʻlsa, yurtimiz tinch boʻladi. 
Investitsiya ham, taʼlim-tarbiya, qurilish, 
obodonlashtirish ham mahallada boʻlsa, 
qanday oʻzgarish boʻladi?! Mana, “Ochiq 
budjet” orqali odamlar oʻz muammosini 
olib chiqib, ovoz berib, oʻzi nazorat qil yapti. 
Shuning uchun mahalla tizimini rivojlan

tirish boʻyicha ishlarimizni qatʼiy davom 
 ettiramiz, — dedi Shavkat  Mirziyoyev.

Prezident marosimga yigʻilganlarni 
nomma-nom tilga olib, davlat muko

fotlari bilan tabrikladi. Ularni Yangi 
Oʻzbekistonning chinakam bunyodkorlari 
sifatida qadrlashini taʼkidlab, fidokorona 
mehnati, yosh avlodga ibrati uchun min

natdorlik bildirdi.
— Baxt nima oʻzi? Farzandlar bagʻrida 

sogʻ-salomat yurish, oilada, el-yurtda aziz 

boʻlish, halol qilgan mehnatingning qadrini 
koʻrish. Butun xalqimiz sizlar bilan faxrla

nadi, sizlarga havas bilan qaraydi. Ilohim, 
mana shunday obroʻ, mana shunday 
hurmat-eʼtibor sizlarni hech qachon tark 
etmasin, — dedi Shavkat Mirziyoyev.

Shundan soʻng, mukofotlanganlarga 
faxriy unvon, orden va medallar tantanali 
ravishda topshirildi.

Maʼlumki, milliy oʻzligimizni ang-
lash nuqtayi nazaridan, Prezidentimiz 
tashabbusi bilan “Imom Buxoriy” ordeni 
taʼsis etilgan. Yurtimiz va mintaqamizda 
muqad das islom dinini asrash, ilmiy me

rosni oʻrganish va musulmonlarga yet
kazish yoʻlida maʼnaviy jasorat koʻrsatib 
yashagan ikki buyuk vatandoshimiz, 
marhum muftiylar — shayx Ziyovud

dinxon ibn Eshon Boboxon hamda shayx 
Muhammad Sodiq Muhammad Yusuf 
hazratlari “Oliy Darajali Imom Buxoriy” 
ordeni bilan mukofotlangan edi. Tadbirda 

 ularning farzandlariga ushbu tabarruk 
nishon  topshirildi.

El-yurtimizda hurmatga sazovor nu

roniylar, davlat xizmatchilari, olim va pe-
dagoglar, tadbirkorlar, sanoatchilar, ijod

kor va sanʼatkorlar, harbiylar, sportchi va 
murabbiylar mukofotlarni qabul qilib oldi.

Prezidentimiz ularni tabriklab, samimiy 
dil soʻzlari va tilaklarini aytdi. 

— Bugun men sizlarning ochiq cheh

rangiz, baxtiyor koʻzlaringizni, sizlardagi 
baland ruhni koʻrib, ochigʻini aytsam, 
goʻyoki oʻzim ham mukofot olgandek xur
sand boʻlib turibman. Niyatim: koʻksingizga 
yarashib turgan mana shu yuksak unvon 
va nishonlar sizlarga yangi-yangi kuch-
gʻayrat baxsh etsin, — dedi Prezident.

Mukofotlanganlar yuksak eʼtibor  uchun 
minnatdorlik bildirib, xalqimizga ezgu 
 tilaklar bildirdi.

OʻzA

SADOQAT BILAN MEHNAT QILGANLAR E’TIROFGA SAZOVOR
Prezident Shavkat Mirziyoyevning farmonlariga muvofiq, Oʻzbekiston Respublikasi mustaqilligining 

oʻttiz ikki yilligi munosabati bilan bir guruh yurtdoshlarimiz faxriy unvonlar, orden va medallar bilan, chet ellik 
investorlar “Doʻstlik” ordeni bilan mukofotlangan edi.

Ushbu kompaniya bilan amaliy ham

korlikni yanada kengaytirish va mam

lakatimizdagi ustuvor loyihalarni jadal
lashtirish masalalari atroflicha koʻrib 
chiqildi.

Davlatimiz rahbari bugungi kunda 
Oʻzbekiston energetika tarmogʻini rivoj-
lantirish va modernizatsiya qilishga eng 
koʻp investitsiya kiritayotgan “ACWA 
 Power” bilan samarali sheriklik darajasini 
alohida mamnuniyat bilan qayd etdi.

Zamonaviy issiqlik elektr stansiyalari, 
shamol va quyosh energetikasi obyekt-
lari, energetika infrutizilmasini barpo 
etish, “yashil” vodorod ishlab chiqarish, 
ilgʻor texnologik yechimlar asosida usku

na va butlovchi qismlarni mahalliylashti
rish loyihalarini ilgari surishga alohida 
eʼtibor qaratildi.

Bundan tashqari, Muhammad Abu

nayyan hamraislik qilayotgan qoʻshma 
Ishbilarmonlar kengashi doirasida Saudi

yaning yetakchi kompaniya va bank ins-
titutlarini Oʻzbekistonga jalb qilish bora

sidagi ishlarni davom ettirish muhimligi 
taʼkidlandi.

Uchrashuv yakunida “ACWA Power” 
raisi uning faoliyati yuksak baholangani 
va davlat mukofoti — “Doʻstlik” ordeni 
bilan taqdirlangani uchun Oʻzbekiston 
yetak chisiga chuqur minnatdorlik bildirdi.

OʻzA

“ACWA POWER” KOMPANIYASI 

BILAN STRATEGIK SHERIKLIKNI KENGAYTIRISH 

REJALARI QO‘LLAB-QUVVATLANDI
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 

30-avgust kuni Saudiyaning “ACWA Power” kompaniyasi boshqaruvi raisi 
Muhammad Abunayyanni qabul qildi.

O‘ZBEKISTON MUSTAQILLIK DAVRIDA
ASOSIY BOSQICHLAR VA ISTIQBOL 

Ayni kunlarda yurtimizning barcha shaharu qishloqlari, mahallalarida 
davlatimiz mustaqilligining 32 yilligi yuksak shod-u xurramlik, koʻtarinki 

ruh va oʻzgacha yuqori kayfiyat bilan nishonlanayotir. 
Bugun oʻtmishga nazar tashlar ekanmiz, 

oʻsha davrda yangi mustaqil davlatlarni qan-
day istiqbollar kutayotganini hech kim aniq 
bilmaganini yaqqol koʻramiz. Oʻzbekiston 
ham ancha mashaqqatli taraqqiyot yoʻlini 
bosib oʻtishi kerak edi.

Buyuk o‘zbek yo‘li

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyev Xitoy Xalq Respub

likasi elchisi Yuy Szyun, Malayziya elchi
si Ilhom Tua Bin Ilyos, Buyuk Britaniya 
elchisi Timoti Smart, Turkmaniston elchi
si Shodurdi Meredov va Bangladesh 
Xalq Respublikasi elchisi Muhammad 
Monirul Islomdan ishonch yorliqlarini qa

bul qildi.
Davlatimiz rahbari xorijiy diplomatik 

vakolatxonalarning yangi tayinlangan 
rahbarlarini Oʻzbekistondagi faoliyati 
rasman boshlangani bilan samimiy qut
ladi.

Tantanali marosim Oʻzbekistonning 
koʻpmillatli xalqi davlat mustaqilligining 
32 yilligini keng nishonlayotgan paytda 
oʻtkazilayotgani ramziy maʼnoga ega 
ekani qayd etildi.

Joriy yilda mamlakatimizda 
umumeʼtirof etilgan demokratik norma

larga muvofiq muhim siyosiy tadbirlar — 
yangilangan Konstitutsiyani qabul qilish 
boʻyicha referendum va Prezident say

lovi muvaffaqiyatli oʻtkazilgani taʼkidlandi. 
Ularning natijalari amalga oshirilayotgan 
islohotlar ortga qaytmasligini mustahkam-
lab qoʻydi. Bu “Oʻzbekiston — 2030” 
strategiyasida ham oʻz ifodasini topdi.

Oʻzbekiston yetakchisi dunyoda 
geosiyosiy keskinlik kuchayib, oʻzaro 

 ishonch susayib borayotgan, turli min-
taqalarda yangi nizo oʻchoqlari vujud

ga kelib, xavfsizlik va barqaror taraq-
qiyotga tahdidlar ortayotgan sharoitda 
Oʻzbekiston ochiq va pragmatik tashqi 
siyosat yuritayotganini alohida taʼkidladi.

Jahondagi barcha mamlakatlar bilan 
oʻzaro hurmat va amaliy hamkorlikka 
asoslangan munosabatlar tizimli rivoj-
lanmoqda. Birlashgan Millatlar Tashkilo

ti, boshqa nufuzli xalqaro tashkilotlar va 
mintaqaviy tuzilmalar bilan koʻp tomon

lama sheriklik mustahkamlanmoqda.
Joriy yilda mamlakatimizda Iqtisodiy 

hamkorlik tashkiloti sammiti, Birlash

gan Millatlar Tashkiloti shafeligida Oziq-
ovqat xavfsizligi boʻyicha xalqaro konfe

rensiya hamda Jahon turizm tashkiloti 
Bosh  Assambleyasining yubiley sessi
yasi boʻlib oʻtadi.

Davlatimiz rahbari yangi elchilar va

killik qilayotgan mamlakatlar bilan mu

nosabatlarni sifat va mazmun jihatidan 
mutlaqo yangi darajaga olib chiqishga 
doir qator muhim masalalarga eʼtibor 
qaratdi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Xitoydan yangi tayinlangan elchiga mu

rojaat qilar ekan, Pekin bizning ishonchli 
va vaqt bilan sinalgan doʻstlarimizdan 
biri ekani, u bilan munosabatlar keyingi 

yillarda har tomonlama strategik sherik

lik darajasiga koʻtarilganini qayd etdi.
— Xitoy Xalq Respublikasi Raisi Si 

Szinpin janoblarining bir yil avval mam

lakatimizga amalga oshirgan tarixiy dav

lat tashrifi hamda joriy yil may oyida Sian 
shahrida boʻlib oʻtgan “Markaziy Osiyo 
— Xitoy” sammiti doirasidagi samarali 
uchrashuvimiz ikki tomonlama munosa

batlarga kuchli surʼat bagʻishladi, — dedi 
Oʻzbekiston yetakchisi.

Oliy darajada erishilgan kelishuv

larni amalga oshirish doirasida oʻzaro 
savdoni koʻpaytirish, Xitoyning yetakchi 
kompaniyalari bilan yuqori texnologiya

lar va innovatsiyalar borasidagi sherik

likni kengaytirish, “yashil” iqtisodiyot, 
raqamlashtirish, sunʼiy intellekt, qayta 
tiklanuvchi energetika, ilgʻor sanoat va 
infratuzilma, “aqlli” qishloq xoʻjaligi, tib

biyot va farmatsevtika boʻyicha qoʻshma 
loyiha va dasturlarni roʻyobga chiqarish, 
fan-taʼlim va madaniy almashinuvlarni 
jadallashtirishga alohida eʼtibor qara

tilmoqda.
Oktabr oyida Xitoyda boʻlajak “Bir 

makon, bir yoʻl” xalqaro forumi doirasida 
oliy darajali uchrashuv oʻtkazilishi re

jalashtirilgan.

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTI 

YANGI TAYINLANGAN XORIJIY ELCHILARNING 

ISHONCH YORLIQLARINI QABUL QILDI
30-avgust kuni mamlakatimizga yangi tayinlangan 

xorijiy elchilar tomonidan ishonch yorliqlarini topshirish tantanali 
marosimi boʻldi.

Shunga qaramay, oʻzbek xalqining 
oqilligi va hamjihatligi tufayli Oʻzbekiston 
mana shunday ogʻir davrda ham tinch 
taraqqiyot va ijtimoiy barqarorlikni 
taʼminlashga, eng muhimi, turli katak

lizmlar, iqtisodiy  betartibliklarning  oldini 

olishga muvaffaq boʻldi. Biroq adolat 
uchun taʼkidlash joizki, Oʻzbekiston 
xalqi mustaqil taraqqiyoti davrida hozir 
ekspertlar tomonidan muayyan siyo

siy va iqtisodiy turgʻunlik davri sifatida 
tavsiflanadigan davrni ham boshidan 
 kechirishiga toʻgʻri keldi. 

Davomi 2-betdaDavomi 3-betda



Jamiyat2 2023-yil 29-avgust, 175-son

Dastlab OAV vakillari tasavvufning “Yas

saviya” tariqati asoschisi Xoja Ahmad Yas

saviy hamda uning Qozogʻistonda joylashgan 
maqbarasi haqidagi hujjatli film namoyishi va 
kitob mualliflarining fikrlari bilan tanishdilar. 

Shundan soʻng tumanda joriy yilda amalga 
oshirilgan ishlarga bagʻishlangan hujjatli film 
namoyish etildi. Yil hisoboti tarzida koʻrsatilgan 
mazkur film fikr-mulohazalarga boy matbuot 
anjumaniga aylanib ketdi.

Kitob taqdimoti, hujjatli film namoyishi, ho

kim ishtirokidagi savol-javoblardan soʻng tu

mandagi oʻzgarish va yangilanishlarni koʻzdan 
kechirish maqsadida Keles yoʻli koʻchasida 
barpo etilgan koʻpxonadonli uylar va bu yerda 
yaratilgan sharoitlar bilan tanishdik.

Istiqlol bergan imkoniyatlar

— Istiqlol tufayli erishgan yutuqlarimizni, 
xalqimiz istiqbolida ochilgan imkoniyatlar
ni sanab adogʻiga yetish qiyin. Jumladan, 
qishloq larimizning qiyofasi tubdan oʻzgarib, 
shahardagi kabi eng zarur sharoitlarga ega 
turar joy binolari qurilayotgani ham shu 
davrda yuz bergan va davom etayotgan 
oʻzgarishlar, erish gan yutuqlarimiz samarasi
dir, — dedi tuman hokimi Odilxon Rustamov. 
— 240 ming ga yaqin aholi istiqomat qiladigan 
tumanimiz aynan keyingi yillardagi islohotlar 
natijasida tubdan oʻzgardi. Birgina shu yilning 
oʻzida 380 ta xonadonli 6 ta koʻp qavatli uy-joy 

“Oʻzbekiston Prezidenti Shavkat 
 Mirziyoyevning  shu  yil 9-iyul kuni boʻlib oʻtgan  
muddatidan  ilgari mamlakat Prezidenti saylovi
dagi hal qiluvchi gʻalabasi davlat ijtimoiy-siyosiy 
tuzilishi va iqtisodiy yangilanishlarni kuchay

tirishdan darak bermoqda, — deb yozadi 
ekspert Kennet Rapoza. — Shavkat  Mirziyoyev 
2016-yilda birinchi marta prezidentlikka saylan

ganidan beri Amerika Qoʻshma Shtatlari bilan 
yaqin munosabatlarni rivojlantirdi va savdo 
sheriklarini diversifikatsiya qilish uchun harakat 
qilmoqda”.

Maqolada ushbu lavozimni egallaganidan 
beri Shavkat Mirziyoyev Prezident Donald 
Tramp davrida Oq uyga tashrif buyurgani va 
Vashington bilan yaqin aloqalarni rivojlantira-
yotgani qayd etilgan.

Muallif mamlakatdagi islohotlarni tahlil qi
lar ekan, “Bluestone” investitsiya banki pre

zidenti Kuinn Martinning quyidagi soʻzlaridan 
iqtibos keltirgan: “Shavkat  Mirziyoyev ke

mani 180 gradusga burib, yangi yoʻnalish 
sari boshladi. U barcha qoʻshni mamlakat
lar bilan munosabatlarni tikladi, fuqarolik 
jamiyatiga erkinlik berdi hamda iqtisodiyotni 
ochiq va zamonaviylashtirish dasturini il
gari surdi. Hali koʻplab muammolar mavjud, 
ammo bugungi kunga qadar erishilgan yu

tuqlar juda ajoyib”.
“Forbes”da bosilgan ushbu maqolada 

Oʻzbekiston Prezidenti xususiylashtirishni 
qamrab oluvchi ulkan iqtisodiy islohotlarni 
qoʻllab-quvvatlayotgani  alohida  urgʻulangan. 
Taʼkidlanganidek, mahalliy chakana inves

torlarni jalb qilishga qaratilgan “Xalq IPO” 
tashabbusi va muhim davlat aktivlarini sotish 

Biz va dunyo

Yangi hayot uchun, Yangi O‘zbekiston uchun!

... BIR  MARTA KO‘RGAN YAXSHI 

fuqarolik jamiyatiga erkinlik berdi hamda 
iqtisodiyotni ochiq va zamonaviylashtirish dasturini 

ilgari surdi

AQSHning mashhur “Forbes” 
moliyaviy-iqtisodiy jurnalida 
taniqli jurnalist va tahlilchi Kennet 
Rapozaning “Oʻzbekiston rahbari 
Shavkat Mirziyoyev islohotlar uchun 
koʻproq vaqt ajratmoqda” sarlavhali 
maqolasi chop etildi. 

ochiq bozor iqtisodiyoti sari sezilarli siljishini 
bildiradi. 

Jurnalda davlatimiz rahbarining mart oyida 
eʼlon qilingan yangi xususiylashtirish rejasida 
turli hududlardagi 1000 ta davlat korxonasi, 
1500 gektar yer va 10 million kvadrat metrdan 
ortiq koʻchmas mulkni sotish nazarda tutilgani 
haqida soʻz yuritilgan.

“Ushbu chora-tadbirlar toʻgʻridan-toʻgʻri 
xorijiy investitsiyalar hajmini oshirish, 
Oʻzbekistonning pozitiv obroʻsini korporativ 
sarmoyalarni qabul qiluvchi davlat sifatida 
koʻtarishdir, — deya qayd etadi muallif. — 
Shuningdek, Oʻzbekiston yetakchisining 
fuqarolik jamiyati erkinliklari va korrupsi
yaga qarshi choralarga qaratilgani bilan 
ajralib turadigan boshqaruv uslubi juda 
ilgʻor. Mamlakat rahbari Oʻzbekiston uchun 
muvaffaqiyat tarixiga aylanmoqda va sobiq 
sovet davridan qolgan anʼanaviy siyosatdan 
 qaytmoqda”.

“Forbes” Oʻzbekistonda AQSH investitsi
yalari hajmi ortib borayotganiga alohida eʼtibor 
qaratgan. “May oyida sanoat gazi ishlab 
chiqaruvchi “Air Products” va “Chemicals of 
Allentown” kompaniyalari Oʻzbekiston huku

mati bilan “Oʻzbekneftgaz” kompaniyasining 
qayta ishlash boʻlinmasini sotib olish boʻyicha 
1 milliard dollarlik investitsiya kelishuvini eʼlon 
qildi. Yanvar oyida “American Soybean” kom

paniyasi Oʻzbekistonda ilgari foydalanilmagan 
yerlarda soya yetishtirish va ularni soya ham

da soya uni uchun qayta ishlashga 300 million 
dollardan ortiq sarmoya kiritishga rozi boʻlgani 
xabar qilingan edi”, deb taʼkidlanadi materi
alda.

Maqola yakunida: “Kelgusi bir necha yil ja

moatchilik ishonchini saqlab qolish uchun juda 
muhim boʻladi. Oʻzbekiston oʻz oldiga qoʻygan 
maqsadlariga erishishi kerak. Odamlar avval
gidek islohotning tez  surʼatlarini kutmoqda”, — 
deb yozadi Kennet Rapoza.

“Dunyo” AA
              Vashington

Toshkent tumanida  “Yangi hayot uchun, Yangi Oʻzbekiston uchun!”  
shiori ostida tashkil etilgan  press-tur yaqinda chop etilgan “Xoja 
Ahmad Yassaviy” kitobining taqdimoti bilan  boshlandi. 

 qurildi. Iqtisodiyot va aholini zarur infratuzilma 
bilan taʼminlash borasida ham keng koʻlamli 
ishlar amalga oshirilmoqda. Sogʻliqni saqlash 
tizimida tub burilishlar yuz berdi. Fayziobod 
mahallasida joylashgan “Tumanlararo perina

tal markaz” 110 oʻringa moʻljallangan boʻlib, 
yiliga oʻrtacha 5,5 mingga yaqin tugʻuruq 
qayd etilgan. 

Prezidentimizning “Oʻzbekiston Respub

likasida perinatal tibbiy yordamni maqsadli 
yoʻnaltirish toʻgʻrisida”gi qaroriga asosan, 
mamlakatimizda tashkil etilishi lozim boʻlgan 
46 ta tumanlararo perinatal markazlar 
roʻyxatiga Toshkent tumani tugʻuruq kompleksi 
ham kiritilgan edi. Bugun ushbu kompleks “Tu

manlararo perinatal markaz” sifatida faoliyat 
yuritmoqda. Sanoat, taʼlim, ijtimoiy himoya, 
turizm sohasida ham yangilik va oʻzgarishlar 
oz emas. Asosiysi, aholimiz tafakkuri, shijoati 
butunlay koʻtarinki manzara kasb etgan. 

Salomatlikka nima yetsin

Yuz marta eshitgandan, bir marta koʻrgan 
yaxshi degan naqlga amal qilgan holda “Tu

manlararo perinatal markaz” sari yoʻl oldik. 
Mazkur tibbiyot muassasasida qoʻshimcha 10 
oʻrinli chaqaloqlar patalogiyasi, 6 oʻrinli chaqa

loqlar reanimatsiyasi boʻlimlari tashkil etilgan. 
Bu ogʻir ahvolda va kam vazn bilan tugʻilgan 
chaqaloqlarga oʻz vaqtida, samarali xizmat 

koʻrsatishni taʼminlaydi. Muassasadagi 35 na

far  shifokorning barchasi yurtimizdagi  nufuzli 
tibbiyot muassasalarida alohida tashkil etil
gan oʻquv kurslarida malaka oshirgan. Markaz 
zamonaviy tibbiy asbob-uskuna va buyumlar 
bilan toʻliq jihozlangan. Buning uchun 2,1 mil
liard soʻm mablagʻ sarflangan.

Ushbu perinatal markaz nafaqat Tosh

kent, shuningdek, Qibray va Zangiota tuman

lari aholisi, jumladan, yuqori xavfli perinatal 
asoratlari boʻlgan homilador va tuqqan ayol
lar hamda yangi dunyoga kelgan chaqaloqlar 
 uchun yuqori texnologiyali ixtisoslashtirilgan 
tibbiy yordam koʻrsatib keladi. 

Eskisi buzildi, yangisi qurildi

Hududdagi 1939-yilda qurilgan 140 oʻrinli 
bogʻcha oʻrnida “Silver Ston Bilding” MCHJ to

monidan barpo etilgan 9-maktabgacha taʼlim 
tashkiloti ham eʼtirofga munosib joylardan biri 
ekan.

Eski bogʻcha oʻrnida bugungi kunda 560 
oʻrinli zamonaviy maktabgacha taʼlim tashki
loti bunyod etilgani ham mustaqillik bayramiga 
oʻziga xos tuhfa boʻldi. U Hasanboy, Bahor 
mahallalari hududlaridagi maktabgacha taʼlim 
yoshidagi bolajonlarni qamrab olgan.

“Gulzor”ga xush kelibsiz

Joriy yilda foydalanishga topshirilgan yangi 
inshoot — “Gulzor” madaniyat markazi tuman 
aholisining eng gavjum va sevimli maskanlari
dan biriga aylanib ulgurdi.

— 3-sektor hududida qad rostlagan maz

kur madaniyat markazi 140 oʻrinli boʻlib, 3 mil

liard soʻm evaziga qurib bitkazildi. Bu yerda 
aholi madaniy hordiq chiqarishi uchun turli 
madaniy-maʼnaviy tadbirlar oʻtkaziladi, ulgʻayib 
kelayotgan avlod vakillari uchun toʻgaraklar 
ham faoliyat yuritmoqda, — deydi tuman ho

kimining matbuot kotibi Dilafroʻz Ismoilova. — 
“Rassomlik va libos yaratish”, “Raqs va badiiy 
gimnastika”, “Milliy cholgʻu — dutor”, “Zarbli 
cholgʻu” va “Gitara” toʻgaraklari nafaqat tuma

nimiz ahlining madaniy dam olishiga, maʼnaviy 
tafakkuri teranlashuviga, balki hududda is

tiqomat qiluvchi yoshlarning madaniyat va 
sanʼatga boʻlgan qiziqishlari ortishiga ham 
xizmat qiladi. Asosiysi, tumanimiz aholisi va 
yoshlarining madaniy va maʼnaviy dam olishi, 
oʻz qiziqishlarini yanada shakllantirish uchun 
ajoyib bir goʻsha yaratildi...

* * *

 Kun yakunida jurnalistlar tuman markazi
dagi saylgohda tashkil etilgan tantanali tad

birda ishtirok etdi. Bayramona bezatilgan turli 
koʻrgazmalar, tuman salohiyatini aks ettiruvchi 
yarmarka, badiiy chiqishlar, sport, madaniyat 
va taʼlim sohasining yorqin namunalari press-
tur ishtirokchilariga birday manzur boʻldi. 
Xushovoz xonandalar ijrosidagi kuy-qoʻshiqlar, 
dilbar raqslar guldastasi yurtimizda keng nisho-
nlanayotgan bayramlarning goʻzal va yorqin 
aks sadosi boʻlib yangradi. Toshkent tumani-
ning oʻtmishi va buguni haqidagi yangiliklar, 
ulkan bunyodkorlik va barcha sohadagi izchil 
islohotlarning salmoqli natijalari esa toʻyga 
toʻyonadek koʻngillarni xushnud etadi. 

Gulichehra DURDIYEVA, 
“Yangi O‘zbekiston” muxbiri

Бошланиши 1-бетда

Vatan bagʻrida boʻl bedor,
      Vatan hech qayga ketgan yoʻq,
Gʻamu dardiga boʻl darkor,
      Vatan hech qayga ketgan yoʻq.

Valilar gar Vatan derlar,
      safar andar Vatan derlar,
Vatan ichra vatanlar bor,
       Vatan hech qayga ketgan yoʻq.

Jahonda mulku davlat koʻp,
       musofir xalq-u millat koʻp,
Kelib ketguvchilar bisyor,
       Vatan hech qayga ketgan yoʻq.

Bu keng olamda sayyohlar 
       kezar – teng yarmi gumrohlar,
Ulardan tinglar istigʻfor,
       Vatan hech qayga ketgan yoʻq.

Shu tuproq – Yer yuzi yangligʻ,
       Buxoriy, Termiziy yangligʻ,
Senga nomus erur ham or,
       Vatan hech qayga ketgan yoʻq.

Vatan – Boborahim Mashrab,
       hamon soʻz aytadir qaqshab,
Agar boʻynidadir ming dor –
       Vatan hech qayga ketgan yoʻq.

Yonib shom-u saharlarda, 
       olov boʻlgil shafaqlarday,
Yalov boʻl ham yalovbardor,
       Vatan hech qayga ketgan yoʻq.

Uni mangu va betakror 
       yaratmish Qodiri Qahhor,
Guvohdir gumbazi davvor,
       Vatan hech qayga ketgan yoʻq.

Bu alvon lola maydoni –
       koʻmilgan Jizzax isyoni,
Shahidlar qonidan gulzor –
       Vatan hech qayga ketgan yoʻq.

Toʻlab Choʻlponlari oʻlpon, 
       yotibdir shoir-u choʻpon,
Yurak bagʻri jarohatzor,
       Vatan hech qayga ketgan yoʻq.

Kelib koʻr bogʻu ayvonin,
       Adiblarning xiyobonin,
Adab ham yodiga yodgor –
       Vatan hech qayga ketgan yoʻq.

Qolib-ketguvchilar bisyor,
       nolib ketguvchilar bisyor,
Ulardan boʻlmagil zinhor,
       Vatan hech qayga ketgan yoʻq.

Uchar gar qosh-u mijgoning –
       kutar tandirdagi noning,
Onangday mushfiq-u xoksor,
        Vatan hech qayga ketgan yoʻq.

Bu olamda yagonangdir, 
        otang yotgan sagʻonangdir –
Xasu xorida ming asror,
        Vatan hech qayga ketgan yoʻq.

Uni kimlar havas etmas, 
        unga cheksiz nafas yetmas,
Buyuk izhor-u ham iqror,
        Vatan hech qayga ketgan yoʻq.

Yaralmish shavkat-u shondan, 
       matonat birla iymondan,
Vatan sevganga tole yor,
       Vatan hech qayga ketgan yoʻq.

Falak oʻpgan imoratlar, 
       dilu jondan iboratlar,
Vatan paydodir-u poydor,
       Vatan hech qayga ketgan yoʻq.

Xatarnok aylanur olam, 
       bu nolam senga, jon bolam,
Sen ogoh boʻl-u ham hushyor,
       Vatan hech qayga ketgan yoʻq.

Sen unga obu otash boʻl, 
       navobaxsh-u davobaxsh boʻl,
Jafokash boʻl-u xizmatkor –
       Vatan hech qayga ketgan yoʻq.

VATAN BAG‘RIDA 
BO‘L BEDOR

shukuh

Sirojiddin SAYYID,
O‘zbekiston xalq shoiri

Malayziya — Oʻzbekistonning Janubi-Shar
qiy Osiyodagi muhim hamkori.

— Munosabatlarimiz oʻzaro hurmat va 
anʼanaviy doʻstlik tamoyillari asosida izchil ri-
vojlanmoqda. Davlatlarimizning dolzarb global 
va mintaqaviy masalalarga doir qarashlari va 
yondashuvlari oʻxshash yoki yaqin, — dedi 
Oʻzbekiston Prezidenti.

Elektronika va elektrotexnika, axborot 
texnologiyalari, oziq-ovqat sanoati, turizm, 
taʼlim va boshqa yoʻnalishlarda hamkorlikni 
yanada rivojlantirish, Malayziyaning yetak

chi kompaniyalari, ayniqsa, neft-kimyo kor-
xonalari bilan sheriklik aloqalarini kengaytirish 
muhimligi taʼkidlandi.

Toshkent va Urganch shaharlarida Malayzi
yaning “Binari” universiteti muvaffaqiyatli ish

lamoqda.
Faol oʻzaro tashriflar ham oliy darajadagi 

uchrashuvlar uchun yaxshi zamin yaratmoqda.
Jahonda ulkan siyosiy, iqtisodiy va in

tellektual salohiyatga ega Buyuk Britaniya 
Oʻzbekistonning uzoq muddatli va muhim 
hamkoridir.

Keyingi yillarda mamlakatlarimiz oʻrtasida 
doʻstlik va oʻzaro hurmatga asoslangan keng 
aloqalar yoʻlga qoʻyilib, barqaror rivojlanmo

qda, yangi loyihalar va aniq dasturlar bilan 
boyimoqda.

Parlamentlar, sud idoralari, adliya, taʼlim va 
moliya vazirliklari oʻrtasidagi sheriklik kengay

moqda.
Oʻzbekiston va Buyuk Britaniya Birlashgan 

Millatlar Tashkiloti va boshqa nufuzli xalqaro 
tuzilmalar doirasida yaqin hamkorlikni yoʻlga 
qoʻygan.

Iqtisodiy yoʻnalishda oʻzaro savdo hajmi 
yuqori surʼat bilan oʻsmoqda.

Oʻzbekiston rahbari mamlakatimiz inves

titsiyalar va innovatsiyalar sohasidagi ishga 
solinmagan ulkan salohiyatni toʻliq roʻyobga 
chiqarishdan manfaatdor ekanini qayd etib, 
bank ishi va moliya, raqamli iqtisodiyot, “ya-
shil” energetika, geologiya, kimyo va boshqa 
ustuvor yoʻnalishlarda yangi qoʻshma loyi
halarni amalga oshirish taklifini bildirdi.

Turkmaniston — eng yaqin qoʻshnimiz. Tili, 
dini va urf-odatlari mushtarak boʻlgan xalqlar

imiz koʻp asrlar davomida yonma-yon yashab 
kelmoqda.

Mamlakatlarimiz oʻrtasidagi munosabatlar 
keyingi yillarda barcha yoʻnalishlarda — siyo

sat, parlamentlararo aloqalar, savdo va iqti
sodiyot, transport, energetika, suv va qishloq 
xoʻjaligida, madaniy-gumanitar sohada yangi 
darajaga koʻtarilgani mamnuniyat bilan qayd 
etildi.

Oʻzbekiston Prezidentining Ashxobodga 
yaqindagi tashrifi, Turkman xalqining milliy 
yetakchisi, Turkmaniston Xalq Maslahati Raisi 
Gurbanguli Berdimuhamedov va Turkmanis

ton Prezidenti Serdar Berdimuhamedov bilan 
sermahsul muzokaralar strategik sheriklikning 
yanada chuqurlashishiga xizmat qildi.

— Biz savdo aloqalarini kengaytirish, iqti
sodiy sohada hamkorlikni mustahkamlash va 
aniq loyihalarni amalga oshirish, yuk tashish va 
tranzit hajmini koʻpaytirish uchun ulkan salohi
yatga egamiz, — dedi Oʻzbekiston yetakchisi.

Koʻp qirrali aloqalarni, jumladan, Birlashgan 
Millatlar Tashkiloti, boshqa yetakchi xalqaro va 
mintaqaviy tashkilotlar doirasidagi yaqin mulo

qotni va oʻzaro qoʻllab-quvvatlash amaliyotini 
davom ettirish niyati bildirildi.

Bangladesh Xalq Respublikasi — Janubiy 
Osiyo va butun islom olamida tez rivojlanayot-
gan davlat. Mamlakatlarimiz oʻrtasidagi mulo

qotlar faollashgan.
Siyosiy va savdo-iqtisodiy yoʻnalishlarda 

“yoʻl xaritalari” qabul qilingan. Toʻqimachilik, 
qishloq xoʻjaligi, farmatsevtika, turizm tar
moqlarida sheriklikni kengaytirish, yangi 
investitsiya loyihalari va qoʻshma dastur
larni amalga oshirish istiqbollari belgilab 
olingan.

Marosim yakunida Oʻzbekiston Prezidenti 
elchilarga masʼuliyatli va sharafli faoliyatida 
katta muvaffaqiyatlar tiladi, mamlakatlarimiz 
va xalqlarimiz oʻrtasidagi munosabatlarni 
yanada yuksaltirish uchun faolroq ishlash va 
hududlarimizga koʻproq borishga chaqirdi.

Diplomatlar samimiy qabul, samarali faoli
yatiga yaratilgan sharoitlar uchun minnatdor
lik bildirib, bor bilim va saʼy-harakatlarini ikki 
tomonlama aloqalarni yanada rivojlantirishga 
qaratishlarini taʼkidladilar.

OʻzA

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI 

PREZIDENTI YANGI TAYINLANGAN 

XORIJIY ELCHILARNING 

ISHONCH YORLIQLARINI QABUL QILDI

“FORBES”: 

O‘ZBEKISTON PREZIDENTI 

BARCHA QO‘SHNI MAMLAKATLAR BILAN 

MUNOSABATLARNI TIKLADI

YANGI O‘ZBEKISTON
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Xususan, kutilganidan farqli oʻlaroq, 
2000-yillarning boshlarida Oʻzbekistonda 
oldinga siljish oʻrniga muayyan regres

siya kuzatildi. Oʻsha bosqichning asosiy 
koʻrinishlari mamlakatning tashqi oʻzini 
oʻzi yakkalashi, qatʼiy chegara va savdo 
toʻsiqlari, iqtisodiy turgʻunlik, erkin valyuta 
konvertatsiyasi yoʻqligi, huquq-tartibot 
ido ralari boshboshdoqligi, tadbirkorlarga 
bosim, hayot, diniy sohadagi taqiqlar va 
boshqalar jamiyatda total senzura hukm

ronligi edi.
Hukumatning milliy valyutani erkin kon

vertatsiya qilishdan bosh tortgani ham iqti
sodiyot rivojiga katta zarar yetkazdi. Bu esa 
boshqa notoʻgʻri qarorlar bilan birga nafaqat 
tadbirkorlik faoliyatini izdan chiqardi, balki 
investorlarni biznesini qoʻshni davlatlarga 
koʻchirishga majbur qildi. 

Mamlakatni misli koʻrilmagan tub 
oʻzgarishlar yoʻlidan qatʼiyat bilan olib borgan, 
siyosiy va iqtisodiy modernizatsiyaning jadal 
jarayonini boshlagan Shavkat  Mirziyoyev 
prezidentlikka kelishi bilan Oʻzbekiston 
taraqqiyotining sifat jihatidan yangi bosqichi 
boshlandi. Shu nuqtayi nazardan, 2016-yil 
haqiqatan yangi Oʻzbekistonning oʻziga xos 
tugʻilish nuqtasi boʻldi. 

Tarix tajribasi koʻrsatadiki, xalq bilan 
ochiq muloqot oʻrnatmasdan, shuningdek, 
toʻgʻri ijtimoiy faollikni taʼminlamasdan, fuqa

rolarni qoʻllab-quvvatlamasdan turib, har 
qanday islohot barbod boʻlishga mahkumdir. 
Binobarin, bu ish pastdan — Oʻzbekiston 
Prezidentining Xalq qabulxonalari tizimi 
joriy etilganidan boshlangani juda muhim. 
Bu tizim davlat va xalq oʻrtasidagi deyarli 
yoʻqolgan aloqa va ishonch tiklanishiga xiz

mat qildi. 
Shu bois, Prezidentimizning ilk hara

katlari xalqning hokimiyatga ishonchini 
qaytarish boʻyicha koʻrgan shoshilinch 
 chora-tadbirlari boʻldi. Ana shu maqsadda 
mamlakat ichidagi repressiv tuzum bekor 
qilindi, siyosiy mahbuslarni ozod qilish 
orqali fikr va soʻz erkinligiga yoʻl ochildi. 
Pul-kredit va soliq-budjet siyosati liberal
lashtirildi, tashqi savdo va bojxona siyosati 
yengillashtirildi, uzoq kutilgan erkin valyuta 
konvertatsiyasi boshlandi. 

Ishbilarmonlik faoliyati yuksalishi, xorijiy 
sarmoyalar faol kirib kelayotgani bu qaror
lar toʻgʻriligini tasdiqladi. Qolaversa, xorijlik 
ekspertlar va xalqaro hamjamiyatda bugun 
butun MDH makonida eng ulugʻvor islohot
lar Oʻzbekistonda kechayotganining qatʼiy 
eʼtirofi shakllandi. 

HSBC bankining “Jahon 2050-yilda” hi
sobotida Oʻzbekiston yaqin oʻn yilliklarda 
dunyoning iqtisodiyoti eng tez oʻsayotgan 
davlatlaridan biri deb topildi. Bundan 
tashqari, mamlakatning “ochiq eshiklar” 
siyosati 2019-yildayoq dunyoning eng tez 
rivojlanayotgan va jozibador sayyohlik 
yoʻnalishlarining kuchli “beshligi”dan mus

tahkam oʻrin olish imkonini berdi. 
Jahon banki maʼlumotlariga koʻra, 

2016-2022-yillarda mamlakatimizda yalpi 
ichki mahsulotning oʻrtacha yillik oʻsishi 5,2 
foiz boʻlgan boʻlsa, jahonda 2,3 foizni tashkil 
etdi. Eʼtiborlisi, koronavirus pandemiyasi bu

tun dunyoni qamrab olgan 2020-yilda ham 
yurtimizda yalpi ichki mahsulot 1,9 foiz osh

gan, jahon yalpi ichki mahsuloti esa 3,3 foiz 
tushgan. 

Xuddi shu davrda Oʻzbekistonning tashqi 
savdo aylanmasi ikki barobardan koʻproq 
oʻsib, 24,2 milliard dollardan (2016-yil) 50 
milliard dollarga (2022-yil) yetdi. Eksport 60 
foiz, yaʼni 12,1 milliard dollardan (2016-yil) 
19,3 milliard dollargacha (2022-yil) oʻsdi.

Qulay sarmoyaviy muhit yaratish bora

sidagi islohotlar samarasida keyingi 5 yilda 
iqtisodiyotga jalb etilgan xorijiy investitsiya 
hajmi 10 barobar ortib, 40 milliard dollardan 
ziyodni tashkil etdi. 

Shu tariqa mamlakat toʻlqinlanib, xalq 
ruhlanib, toʻplanib qolgan jiddiy ijtimoiy-
iqtisodiy muammolar  bartaraf etilishiga eri
shildi. Jumladan, qisqa muddatda iqtisodi

Buyuk o‘zbek yo‘li

ASOSIY BOSQICHLAR VA ISTIQBOL 

Turdiqul BO‘TAYOROV,
Markaziy Osiyo xalqaro instituti 
bosh ilmiy xodimi

yotda paxta monopoliyasiga barham berildi, 
majburiy mehnatdan foydalanish taqiqlandi.

Bundan tashqari, XMT Bosh direktori-
ning fikricha, Oʻzbekiston endi toʻqimachilik 
va tikuvchilik sanoatida millionlab munosib 
doimiy ish oʻrinlari ochib, qoʻshimcha qiymat 
zanjiri yaratishda yuqori oʻrinni egallash im

koniyatiga ega. Bugun bu haqda gapirish 
oson, lekin hammamiz eslaymizki, aynan 
shu muammolar oʻnlab yillar davomida hal 
etilmagan. 

Bu kabi oʻzgarishlar 2021-yil aprelidan 
boshlab kengaytirilgan GSP+ imtiyoz lar 
tizimi orqali Yevropa Ittifoqiga boj olin

maydigan 6 ming 200 dan ortiq mahsulot 
eksport qilish imkonini yaratdi. Buning sha

rofati bilan birgina 2023-yil boshidan buyon 
Oʻzbekiston bilan Yevropa Ittifoqi oʻrtasidagi 
tovar ayirboshlash hajmi 70 foiz oshdi. 

Endi oldimizda mamlakatimizning  Jahon 
savdo tashkilotiga aʼzo boʻlish jarayo

nini jadallashtirish vazifasi turibdi. Bu 160 
dan ortiq davlat bilan savdo-sotiq qilish va 
barqaror bozorlarga toʻsiqsiz kirishga keng 
yoʻl ochadi.

Oʻzbekiston qoloq yurtlar toifasidan iqti
sodiy rivojlanish darajasi yuqori davlatlar 
qatoriga oʻta olgani iqtisodiy sohadagi yana 
bir yutuq boʻldi. Aholi jon boshiga toʻgʻri 
keladigan oʻrtacha daromad 2023-yil yan

var oyi holatida 2 ming 250 dollarni tashkil 
etdi. 2030-yilga borib, bu koʻrsatkichni 4 
ming dollardan oshirish rejalashtirilgan. Bu 
marra yurtimizning oʻrta yuqori daromadli 
davlatlar roʻyxatiga kirishi uchun zamin 
yaratadi. 

Mutaxassislar prognozicha, 2030-yilga 
borib, Oʻzbekiston aholisi 40 milliondan 
oshadi, 2040-yilda esa 50 million kishiga 
yetadi. Yaʼni mamlakat aholisining 60 foiz

dan ortigʻini 29 yoshdan oshmagan yoshlar 
tashkil etuvchi yirik davlatga aylanmoqda. 
Bu ular uchun munosib sharoitlar yaratishni 
jadallashtirish zarurligini bildiradi, hamda si
fatli taʼlim, arzon tibbiy xizmat, munosib ish 
oʻrinlari, barqaror rivojlanayotgan iqtisodi
yot, ijtimoiy kafolatlar va boshqalarda oʻz 
aksini topmoqda.

Shu munosabat bilan kelgusi besh yilda 
yalpi ichki mahsulotni 100 milliard dollarga 
(bugungi kunda 85 milliard dollarlik mar
raga erishildi), xususiy sektorning yalpi 
ichki mahsulotdagi ulushini 80 foizga, yillik 
eksport hajmini 30 milliard dollarga (2022-
yil yakuniga koʻra, bu koʻrsatkich allaqachon 
20 milliard dollarga yetgan) va investitsiya

lar hajmini 120 milliard dollarga yetkazish 
belgilangan. 

Iqtisodiyot va tashqi siyosatda erishila-
yotgan yaqqol muvaffaqiyatlar mamlakat 
ijtimoiy rivojlanishining boshqa muhim 
yoʻnalishlarida ham jadal taraqqiyotning 
asosi boʻlishi muhim.

Yurtimizda 2017-2021-yillarda Harakat
lar strategiyasi asosida islohotlarni amalga 
oshirishning alohida amaliyoti shakllandi. 
Keyin esa 2022-2026-yillarga moʻljallangan 
Taraqqiyot strategiyasi tasdiqlandi. 

2023-yil avgust oyida eʼlon qilingan, yetti 
yilga moʻljallangan “Oʻzbekiston — 2030” 
strategiyasi 5 yoʻnalish va 100 ta maqsadni 
oʻz ichiga olgan. Uni amalga oshirish uchun 
jami 252,2 milliard dollar yoʻnaltiriladi. 

Shu oʻrinda ichki siyosatimizdagi yana bir 
muhim jihatga eʼtibor qaratish joiz. Prezident 
2020-yil sentyabr oyida Uchinchi Uygʻonish 
davri poydevorini yaratish tashabbusini ilgari 
surgan va buni milliy gʻoya sifatida koʻrgan 
edi. Ommabop eʼtiqoddan farqli oʻlaroq, bu 
gʻoyaning siyosiy populizm kabi hodisaga 
hech qanday aloqasi yoʻq. Aksincha, ushbu 
tashabbusga yondashuvlar tahlili koʻrsatadiki, 
u oʻz strategiyasida sogʻlom tanqidning katta 
ulushiga tayangan holda ish yuritadi, bunyod

korlikni targʻib qiladi. Shu asoslardan kelib 
chiqib, yangi Oʻzbekistonni barpo etish va 
Uchinchi Renessans poydevorini yaratishni 
mamlakatimizning hozirgi rivojlanish bosqichi 
vazifalarida muhim va shart deb hisoblab, 
ana shunday tikla nish jarayonini boshlash 

zarurligini taʼkidladi. Bu xalqning qalbida aks 
sado berib, buyuk maqsadlar sari ruhlantirdi.

Oʻzbekistonning keyingi taraqqiyoti  uchun 
endi texnologik yutuq zarurligiga tez-tez 
eʼtibor qaratilmoqda. Aks holda, Oʻzbekiston 
oʻz vaqtida taraqqiyotning navbatdagi 
texnologik bosqichiga oʻtishga ulgurmasa, 
mamlakatning aholi jon boshiga oʻrtacha da

romadi boʻyicha rivojlanayotgan davlatlar da

rajasida qolib ketish xavfi paydo boʻlishi aniq. 
Shu bois, davlatimiz rahbari taʼlim va 

fanni davlatning zamonaviy rivojlanishining 
asosiy tayanchlariga aylantirishga chaqirdi. 
Bunday strategik vazifani qoʻyish, ayniqsa, 
zamonaviy davrda muhimdir. Zero, dunyon

ing yetakchi mamlakatlari “toʻrtinchi sanoat 
inqilobi”ni boshlab, biorobotlar va sunʼiy in

tellektdan foydalanyapti, “aqlli ishlab chiqa-
rish” yoki “innovatsion iqtisodiyot”ni amalga 
oshirishga harakat qilmoqda.

Eng muhimi, mamlakat rahbariyati 
muammoni hal qilish uchun, birinchi navbat

da, inson kapitali sifatini oshirish zarurligini 
anglashini namoyon etmoqda. Bugun 
Oʻzbekistonda yuqori sifatli inson kapitalini 
oshirish imkonini beruvchi sohalarda keng 
koʻlamli islohotlar boshlandi. 

Bu boradagi islohotlar doirasida maktab-
gacha taʼlim, maktab, oʻrta maxsus va oliy 
taʼlimning butun tizimini tubdan qayta qu-
rish va sifat jihatidan yaxshilash koʻzda 
tutilgan. Bugungi kunda ushbu rejalar 
amalga oshmoqda. Oʻquv yurtlarida ilgʻor 
dasturlar joriy etilmoqda, malakali muta-
xassislar yosh larni yangi loyihalar boʻyicha 
oʻqityapti, oʻnlab nufuzli xorijiy universitet
lar filiallari ochilmoqda.

Sanoat rivojlanishida mamlakat eng ilgʻor 
texnologiyalarni jalb qilish va oʻzlashtirishga 
intiladi. Aynan shuning uchun ham barqa

ror taraqqiyotga erishishga qatʼiy kirishgan 
yangi Oʻzbekiston rahbariyati tomonidan 
2019-yilning noyabr oyidayoq bir million 
mahalliy dasturchini tayyorlash boʻyicha 
tashabbus ilgari surilib, “One Million Uzbek 
Coders” loyihasi boshlangan edi. 

Oʻzbekiston mamlakat ijtimoiy-siyosiy 
hayotidagi ijobiy tendensiyalarni olgʻa su-
rish bilan bir vaqtda, ana shunday ulugʻvor 
rejalarni amalga oshirishga intilayotgani 
ham muhimdir. Xususan, birgina joriy yil-
ning oʻzida siyosiy manzarani oʻzgartirish va 
davlatning ichki rivojlanishining keyingi is

tiqbollarini belgilash nuqtayi nazaridan juda 
muhim ikkita yirik voqea boʻlib oʻtdi.

Joriy yil 30-aprel kuni Konstitutsiyaviy 
islohotlar boʻyicha umumxalq referendumi 
oʻtkazildi va u fuqarolarning amaldagi rahbari
yatga boʻlgan ishonchini tasdiqlabgina qol
may, mamlakatda amalga oshirilayotgan siyo

siy oʻzgarishlar jarayonining yakuniy nuqtasi 
boʻldi. Shunday qilib, referendum natijasida 
Bosh qonunimizga 200 ga yaqin oʻzgartirish 
kiritilib, 65 foizdan koʻproqqa yangilandi. 

9-iyul kuni navbatdan tashqari  Prezident 
saylovi boʻlib oʻtdi. “Special Eurasia” xalqa

ro internet nashri tahlilchilarining 2023-yil 
11-iyuldagi hisobotida qayd etilishicha, 
“Shavkat  Mirziyoyevning qayta saylanishi 
mamlakat uchun muhim, Oʻzbekistonga 
islohotlar jarayonini, iqtisodiyotni diversifi

katsiya qilish va tashqi siyosat tashabbus

larini davom ettirish imkonini beruvchi kuchli 
boshqaruvni taʼminlaydi”.

Biroq Markaziy Osiyo mintaqasining 
geoiqtisodiy oʻziga xosligi tarixan shunday 
rivojlanganki, bu yerda joylashgan davlat
larning hech biri yakka oʻzi katta taraqqi
yotga, iqtisodiy jihatdan muvaffaqiyatga 
erisha olmaydi. Chunki ular gumanitar va 
iqtisodiy jihatdan bir-biri bilan chambarchas 
bogʻlangan.

Ushbu davrda uzoq vaqtdan beri 
oʻrnatilgan davlatlararo munosabatlar tizimi
ni qayta qurish istagi, bozorlar va resurslar 
uchun qattiq kurash, kuchlilarning kuchsiz-
larga hukmronlik qilish xohishi, yirik davlat
lar oʻz manfaatlarini ilgari surishi dunyoda 
geosiyosiy notinchlikni keltirib chiqarmoqda. 
Shu bois, hozirgi murakkab sharoitda ham

kor davlatlar oʻzaro bogʻliqlik asosida yaqin 
iqtisodiy va gumanitar aloqalarni oʻrnatishga 
intilmoqda. Bu uzoq muddatli reja va 
rivojlanish loyihalarini bir-biri bilan muvo

fiqlashtirib, mintaqaviy hamjamiyatlar rolini 
birinchi oʻringa olib chiqishga xizmat qiladi.

Markaziy Osiyo mintaqasi ham integ-
ratsiya jarayonini boshlash zaruratini an

chadan beri sezib kelmoqda, bu jarayonning 
boshlanishiga turtki boʻlgan Toshkentning 

yangi tashqi siyosati 2016-yildan keyin ras

miylashtirilgan. 
Prezidentimiz mintaqa davlatlari bilan 

aloqalarni zudlik bilan yaxshilash oʻz tashqi 
siyosatining asosiy ustuvor yoʻnalishi deb 
eʼlon qilar ekan, Markaziy Osiyo davlatlari 
rahbarlarining maslahat uchrashuvlarini 
muntazam ravishda oʻtkazishni taklif qildi. 
Bu esa hozirdanoq ochiq muhokama qilish 
va barcha toʻplangan ichki muammolarni hal 
etish uchun yuqori darajadagi muzokaralar 
maydoniga aylandi. 

Oʻzbekistonning yangi mintaqaviy 
yoʻnalishi mintaqa ichidagi munosabatlarni 
haqiqatda qayta tiklashga muvaffaq boʻldi, 

bu esa Markaziy Osiyoda yangi geosiyosiy 
vaziyat vujudga kelishiga olib keldi. Bunda 
oʻzaro ishonchni oshirish tendensiyalari, 
shuningdek, mintaqaviy barqarorlik va xavf
sizlikni mustahkamlash ustunlik qila bosh

ladi. 
Shu tariqa chegara, suv-energetika kabi 

nozik masalalarni hal etishda, bugungi 
kunda Toshkentni yaqin va ishonchli ham

kor deb biladigan qoʻshnilar bilan oʻtgan 
yillardagi kelishmovchilik va qiyinchiliklarni 
bartaraf etishda misli koʻrilmagan yutuqlar
ga erishildi.

Oʻtgan yetti yilda Oʻzbekiston 
Qozogʻiston, Qirgʻiziston va Tojikiston bilan 
davlat chegaralarini qonuniy rasmiylashti
rishni amalda yakunladi. Oʻzbekiston — 
Tojikiston va Oʻzbekiston — Qirgʻiziston 
chegaralarida fuqarolarni oʻtkazish punkt-
lari faoliyati tiklandi, Tojikiston bilan viza

lar bekor qilindi, 1990-yillarning oʻrtalarida 
toʻxtatilgan temir yoʻl, havo va quruqlik alo

qalari yoʻlga qoʻyildi. 
Shunday qilib, bugungi kunda Toshkent 

nafaqat Markaziy Osiyoda ijobiy ohang va 
integratsiya yoʻnalishini, balki mintaqaviy 
jarayonlar rivojlanishining keyingi dinamika

sini ham belgilab bermoqda.
Xususan, sarmoyaviy hamkorlik faollash

di, tovarlarni eksport qilish yoʻlaklari ochildi, 
savdo, sanoat, energetika, transport, qishloq 
xoʻjaligi va iqtisodiyotning boshqa tarmoqlari-
da salmoqli kooperatsiya loyihalarini amalga 
oshirish boshlandi. Shu tariqa mintaqa mam

lakatlari oʻrtasidagi tovar ayirboshlash hajmi 
2,5 barobardan ziyod oshdi. Qoʻshma kor-
xonalar soni 5 barobardan ziyod koʻpaydi. 

Bularning barchasi hududni yagona savdo-
investitsiya, transport-kommunikatsiya platfor
masiga aylantirish uchun zarur shart-sharoit 
yaratdi. Xususan, uning doirasida sanoat ko

operatsiyasi loyihalari faol amalga oshirilmoq

da, hududlar oʻrtasida toʻgʻridan-toʻgʻri iqtisodiy 
va ishbilarmonlik aloqalari kengaymoqda.

Madaniy va gumanitar aloqalar ham 
chuqurlashmoqda. Ushbu jarayon dav

latimiz rahbari tashabbusi bilan 2017-yil 
10-noyabr kuni Samarqand shahrida BMT 
shafeligida boʻlib oʻtgan “Markaziy Osiyo: 
bir oʻtmish va bir kelajak, barqaror rivojlan

ish va oʻzaro farovonlik uchun hamkorlik” 
xalqaro konferensiyasi bilan  boshlandi. 

Mintaqaning tarixiy taraqqiyoti va 

madaniy-gumanitar merosi masalalari juda 
katta eʼtiborga loyiq soha. Zero, mustaqil
likning dastlabki yillarida mintaqa davlatla

rining siyosiy va ilmiy doiralarida tor milliy 
manfaatlar yoʻlida tarix va tarixiy merosni 
“monopollashtirish”ga urinishlar boʻlgani 
barchamizning yodimizda.

Tarixiy mavzular boʻyicha bunday mish-
mishlarning asosiy xavfi shundaki, butun 
mustaqillik davrida mintaqada ular bir necha 
bor keraksiz keskinlikni keltirib chiqardi. Bu 
qardosh xalqlar oʻrtasidagi munosabatlarni 
oʻzgartirish yoki sovitishga olib keldi. Bun

dan tashqari, siyosatshunoslar tilida ayt
ganda, bu salbiy toʻlqinlar mintaqa xalqlar

ining yaqinlashuviga yoʻl qoʻymaslik uchun 
“mafkuraviy sabotaj”ga oʻxshar edi.

Bugungi kunda yangi Oʻzbekiston saʼy-
harakatlari tufayli bu boradagi vaziyat min-
taqaning umumiy tarixi boʻyicha nuqtayi 
nazarlarning yaqinlashishi jihatidan asta-
sekin uzoq kutilgan ijobiy tendensiyaga ega 
boʻlmoqda. 

Ekspertlar taʼkidlaganidek, qoʻshni dav

latlar xalqlarimizni birlashtirish gʻoyasiga 
xizmat qiladigan manbalarni birlashtirish 
istagini qoʻllab-quvvatlashi juda muhimdir. 
Qolaversa, bu masala nafaqat ekspertlar, 
balki barcha darajadagi davlatlararo mu

zokaralar kun tartibidagi muhim masala 
oʻlaroq, doimiy eʼtiborda boʻlishga loyiqdir. 

Mintaqada oʻzaro ishonch va siyosiy 
hamkorlikni yanada mustahkamlash nuqtayi 
nazaridan Markaziy Osiyo davlatlari rahbar
larining 2022-yil iyul oyida Choʻlponotada 
(Qirgʻiziston) boʻlib oʻtgan toʻrtinchi masla

hat uchrashuvi alohida ahamiyatga ega 
boʻldi. Mazkur tadbirda mintaqa davlatlari 
tashqi tahdidlarni qaytarish, mustaqillik 
va hududiy yaxlitlikni saqlashda bir-birini 
qoʻllab-quvvatlashga tayyor ekanini ilk bor 
namoyish etdi, bu jihat yaxshi qoʻshnichilik, 
doʻstlik va hamkorlik toʻgʻrisidagi shartno

mada oʻz ifodasini topdi.
Markaziy Osiyo davlatlarining mustaqil 

taraqqiyot muammolarida yana bir jihatni 
eʼtibordan chetda qoldirib boʻlmaydi. Gap 
shundaki, mintaqamiz koʻp asrlar davomida 
dengiz yoʻllari va jahon savdo markazlari
dan uzoqda joylashgan. Mintaqani yopiq 
hududdan chiqarib, dunyo bilan bogʻlash 
mintaqaviy miqyosda juda muhim vazifa 
boʻlsa-da, yaqin vaqtgacha bu yoʻnalishdagi 
saʼy-harakatlarni muvofiqlashtirish boʻyicha 
sezilarli amaliy harakatlar yoʻq edi. 

Bu jarayon ham Markaziy Osiyoni Yev

ropa, Osiyo va Yaqin Sharq bozorlari bilan 
bogʻlovchi samarali transport-kommuni
katsiya infratuzilmasini yaratish boʻyicha 
qator tashabbuslarni ilgari surgan Shavkat 
Mirziyoyevning kelishi bilan boshlandi.

Kelajakda bu boradagi qator loyihalarni 
amalga oshirish mintaqani muhim transport 
logistikasi markaziga aylantirishi, shuningdek, 
Markaziy va Janubiy Osiyoning butun geoiqti
sodiy landshaftini, oʻz navbatida, dunyoning 
ushbu ulkan qismida jadal iqtisodiy taraqqiyot 
uchun katta imkoniyatlar yaratishi mumkin.

Bugun Markaziy Osiyo dunyoda yagona 
va yaxlit mintaqa sifatida tanilib bormoqda. 
Bunday maqom nafaqat butun mintaqaning 
geosiyosiy holatini mustahkamlaydi, balki 
tashqi maydonda umumiy mintaqaviy man

faatlarni himoya qilish uchun yanada keng 
imkoniyatlar yaratadi. 

Qolaversa, aynan shu tendensiyani hi
sobga olgan holda, Rossiya Federatsiyasi, 
Xitoy va AQSH bilan muloqotda 5+1 forma

tidagi muzokaralar hozir davlat rahbarlari 
darajasiga koʻtarilmoqda. Bu, oʻz navbatida, 
siyosiy munosabatlarning mustahkamla-
nishiga xizmat qilmoqda. 

Xulosa oʻrnida taʼkidlash kerakki, 
 Oʻzbekiston juda ogʻir rivojlanish davrini 
yengib, kuchli mustaqil davlat sifatida tez 
rivojlanayotgan iqtisodiyotni qurdi va har yili 
qudratini mustahkamlab boryapti. Bu jihat 
biz uchun juda qimmatli, chunki bu yaqin 
tarixdagi eng muhim va asosiy yutuqdir.

Hozir jamiyatimiz uchun islohotlar 
surʼatini pasaytirmasdan, taraqqiyot sari 
olgʻa intilish, siyosiy tizimimizda yanada 
oshkoralik va demokratiyaga erishish 
 uchun barcha kuchlarni safarbar etish juda 
muhim. 

Bu boshlangan islohotlarning muvaf
faqiyati nafaqat aholi farovonligi oʻsishi, 
qashshoqlikni tugatish, ishsizlikni qisqarti
rish, texnologik qoloqlikni yengib oʻtishga, 
balki mintaqaviy va xalqaro miqyosda 
Oʻzbekiston, shu jumladan, uning geo-
siyosiy roli va geoiqtisodiy ahamiyatini 
kuchaytirish butun kelajak istiqbollariga 
bogʻliq.

Boshlanishi 1-betda

BUGUN MARKAZIY OSIYO DUNYODA YAGONA VA YAXLIT 
MINTAQA SIFATIDA TANILIB BORMOQDA. BUNDAY MAQOM 
NAFAQAT BUTUN MINTAQANING GEOSIYOSIY HOLATINI 
MUSTAHKAMLAYDI, BALKI TASHQI MAYDONDA UMUMIY 
MINTAQAVIY MANFAATLARNI HIMOYA QILISH UCHUN 
YANADA KENG IMKONIYATLAR YARATADI.

O‘ZBEKISTON MUSTAQILLIK DAVRIDA

YANGI O‘ZBEKISTON
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Raqamlashtirish 

2023-yil 31-avgust, 177-son

Maʼlumotlarga koʻra, tizimda raqam

lashtirish ishlari amalga oshirilmaguncha 
ayni jarayonda 14 ta tashkilotdan 30 turda

gi hujjat yigʻish talab etilgan. Bu uchun 
kamida ikki oy vaqt ketgan. 2022-yil 1-iyul
dan boshlab mehnat staji, ish haqi, oliygoh-
da oʻqigani va harbiy xizmat davri haqidagi 
maʼlumotlar Pensiya jamgʻarmasining 
dasturiy taʼminoti bilan bogʻlangan holda 
“Yagona mehnat milliy tizimi” (YAMMT)da 
saqlanadigan boʻldi. 

Bunday qulayliklar kishi keksayganida, 
mehnat layoqatini yoʻqotganda yanada 
qadrli boʻladi, albatta. Davlat pensiyalarini 
tayinlash jarayonini soddalashtirish hamda 

Sentyabrdan barcha taʼlim muassasala

rida oʻqish boshlanadi. Ushbu jarayonga 
masʼul tashkilotlar qatori oilalarda ham katta 
tayyorgarlik koʻriladi. Shunga mos ravishda 
1-sentabrdan bolalar uchun muzeyga kirish 
bepul qilib belgilandi. Oʻzbekiston fuqa

rosi hisoblangan va 18 yoshgacha boʻlgan 
bolalarning madaniy meros obyektlariga, 
jumladan, koʻrgazmalar, tarixiy obidalar va 
ziyoratgohlar, shuningdek, davlat muzey

lariga toʻlovsiz kirish tartibi joriy etilmoqda. 
Bu yosh avlodning maʼnaviyati va bilim savi
yasini oshirishga ragʻbatlantiradi. 

Taʼlimga oid yana bir yangilik — 
 1-sent abr dan yuridik yoʻnalishdagi OTMlari 
talabalari ishlashiga ruxsat beriladi. Prezi
dent farmoni bilan bitiruvchi kursdagi yuridik 
oliy taʼlim muassasalari talabalari joriy yil-
ning 1-sentabridan oʻqishdan boʻsh vaqtda 
advokat yordamchisi sifatida ishlashlari 
mumkin. Bundan kutilayotgan maqsad  ad

vokatura sohasiga yosh kadrlarni faol jalb 

qilish va ularning bilim hamda koʻnikmalarini 
bo yitishdir.

Shuningdek, 1-sentabrdan huquqbu

zarliklar profilaktikasi, yoʻl-patrul va pat-
rul-post xizmati boʻlinmalari xodimlarini 
“Fuqarolar bilan ishlash moduli” boʻyicha 
uzluksiz oʻqitish amaliyotini yoʻlga qoʻyish 
orqali ularning sohada samarali xizmat olib 
borishdagi shaxsiy masʼuliyati oshiriladi. 
Bunda Ichki ishlar vazirligi Malaka oshirish 
institutida davomiyligi 144 soatdan kam 
boʻlmagan dastur asosida xodimlar har 
uch yilda bir marta oʻqitilib, maxsus sinov

dan oʻtkaziladi. Sinovlarni muvaffaqiyatli 
topshirgan xodimlarga kelgusida ushbu so

hada xizmat qilish huquqini taʼminlaydigan 
sertifikat beriladi. Bu amaliyot tizimda 

 malakali kadrlar  tayyorlashga jiddiy eʼtibor 
qaratilayot ganini anglatadi. 

Mamlakatimizda inson toʻkis hayot ke

chirishiga qaratilayotgan islohotlar koʻlami 
katta-kichik saʼy-harakatlarda oʻz aksini 
topmoqda. Nogironligi bor shaxslar uchun 
protez-ortopediya vositalarini olish jarayoni 
yengillashtirilayotgani bunga bir misol. Gap 
shundaki, 2023-yil 1-sentabrdan boshlab 
nogironligi boʻlgan shaxslarni protez-ortope

diya moslamalari va reabilitatsiya qilishning 
texnik vositalari bilan taʼminlashda ulardan 
tibbiy xulosa talab qilish bekor qilinadi.

Maʼlumot uchun aytish joizki, 
2022-2026-yil larda aholining muhtoj 
qismini zamonaviy protez-ortopediya 
buyumlari va reabilitatsiya vositalari bi
lan taʼminlash darajasini 60 foizga yet
kazish rejalashtirilgan. Mazkur jarayon 
ana shu maqsad yoʻlidagi qadamlardan 
biridir.

Bundan tashqari, 2023-yil 1-sentabr-
dan eʼtiboran kommunal sohadagi 
huquqbuzarliklar haqida xabar berganlar 
ragʻbatlantiriladi. 

Aholi tomonidan Energetika vazirligining 
internetdagi maxsus axborot tizimiga yu

borilgan elektr, issiqlik energiyasi, gazdan 
foydalanish qoidalarini buzish bilan bogʻliq 
huquqbuzarliklar haqidagi fotosuratlar va 
videoyozuvlar belgilangan tartibda koʻrib 
chiqiladi.

Bunda huquqbuzarliklar toʻgʻrisidagi foto

surat va videoyozuvlarni yuborgan shaxslar 
pul mukofoti bilan ragʻbatlantiriladi.

Shuningdek, huquqbuzarlik toʻgʻrisidagi 
fotosurat va (yoki) videoyozuvlardagi 
huquqbuzarlarning shaxsini aniqlash 
 Energetika vazirligining hududiy organlari 
soʻroviga asosan, ichki ishlar organlari to

monidan amalga oshiriladi.
Aytib oʻtganimizdek, sentabr kundalik 

hayotimizga, mamlakatimiz rivojiga daxldor 
bir qator  yangiliklar bilan boshlanmoqda. 
Demak, oʻzgarishlardan nafaqat xabardor 
boʻling, balki ularning ijrosi taʼmirlanishiga 
ham befarq qaramang. Shunda kutilgan 
natijalarga erishiladi. 

Dilshod ULUG‘MURODOV,
“Yangi O‘zbekiston” muxbiri

SENTABR: YANGILIK 
VA O‘ZGARISHLAR

SODDALASHTIRILGAN TIZIM

Kuzning birinchi oyida havo harorati pasayishi tufayli boshqa oylarga 
nisbatan ishlar bir oz koʻpayadi. Bu birinchi galda kuzgi-qishki mavsumga 
tayyorgarlik bilan bogʻliq, albatta. Ayni paytda joriy yilgi sentyabr 
qonunchiligimizda boʻladigan yangilik va oʻzgarishlar bilan ham alohida 
ahamiyatga ega. Binobarin, soʻnggi kunlarda ijtimoiy tarmoqlar, ommaviy 
axborot vositalarida shu borada maʼlumotlar berilmoqda. 
Dastlab, barchani hushyorlikka undovchi yangilik — 1-sentabrdan koʻp 
kvartirali uylardagi oʻzboshimchalik bilan qurilgan konstruksiyalar 
tekshirilishi haqida. Biz bu borada Qurilish va uy-joy kommunal xoʻjaligi 
vazirligiga murojaat qildik.  

— Soʻnggi vaqtlarda turli hududlarda 
kuzatilayotgan kuchli zilzilalar va yer pli
talarining tektonik siljishlari oqibatida yu

zaga kelayotgan talafotlar mamlakatimiz

da ham seysmik xavfsizlikni taʼminlashga 
jiddiy eʼtibor qaratish, sohaga zamonaviy 
yondashuvlarni joriy qilishni talab etmoq

da, — deydi Qurilish va uy-joy kommunal 
xoʻjaligi sohasida nazorat inspeksiyasi 
inspektori Sherzod Qayumxoʻjayev. — 
Ayni shu maqsadda joriy yil 16-may kuni 
Prezidentimiz “Oʻzbekiston Respublikasi 
aholisi va hududining seysmik xavfsiz-
ligini taʼminlash tizimini yanada takomil
lashtirishga oid qoʻshimcha chora-tadbir
lar toʻgʻrisida”gi qarorni  imzoladi. Unga 
koʻra, koʻp qavatli uylarda yashovchi 
fuqarolar tomonidan oʻzboshimchalik bi
lan binolarning tayanch ustunlarini buzish 
va boshqa konstruksiyalarga oʻzgartirish 
kiritish holatlarining oldini olish boʻyicha 
targʻibot ishlari olib borishga alohida 
eʼtibor qaratildi.

Shuningdek, ushbu qarorning 17-ban

di bilan inspeksiyamiz zimmasiga tuman 
(shahar) hokimliklari va boshqa tegishli 
tashkilotlar bilan birgalikda 2023-yil 
1-sentabrdan boshlab reja-grafik asosida 
respublikaning seysmik faol zonasida 
joylashgan seysmik xavfsizligi III-IV toifa

ga kiruvchi koʻp kvartirali uylarni oʻrganish 
orqali uylardagi umumiy foydalaniladigan 
joylarda (zinapoya yoʻlaklari, cherdak va 
umumiy foydalanishdagi osh xonalarda) 
oʻzboshimchalik bilan qurilgan kon

struksiyalarni hamda koʻp kvartirali uy

lar, shu jumladan, ularning yertoʻla va 

birinchi qavatidagi zilzilabardoshlikka 
taʼsir qiluvchi konstruksiyalarga kiritilgan 
oʻzgartirishlarni aniqlash hamda bunday 
holatlar aniqlanganda qonunchilikka mu

vofiq choralar koʻrish vazifasi yuklatildi. 
Yaʼni mana shunday holatga yoʻl qoʻyilsa, 
huquqbuzarga nisbatan Maʼmuriy javob

garlik toʻgʻrisidagi Kodeksning 159-mod

dasi 3-qismi bilan maʼmuriy bayonnoma 
rasmiylashtiriladi.

Aniqlangan oʻzboshimcha holatlarni 
sodir etgan shaxs yoki javobgarga ixti
yoriy ravishda uni bartaraf etib, avvalgi 
holatiga qaytarish yuzasidan majburiy 
koʻrsatma beriladi. Ushbu koʻrsatma 
talablari bajarilmagan taqdirda maj
buriy tartibda bartaraf etish va avvalgi 
holatiga qaytarish yuzasidan tegishli 
sud organlariga materiallar taqdim etib 
boriladi.

“Oʻzbekiston Respublikasi aholisi va 
hududining seysmik xavfsizligini taʼminlash 
toʻgʻrisida”gi qonunning 5-moddasiga bi
noan seysmik xavfsizligi taʼminlanadigan 
obyektlar ahamiyatiga koʻra, quyidagi 4 ta 
toifalarga boʻlinadi: 

Oʻzbekiston Respublikasi koʻp kvarti
rali uylarni saqlash va foydalanish hamda 
qurilish ishlarini tartibga solish sohasidagi 
qonunchilikka muvofiq, koʻp kvartirali uy

larda oʻzboshimchalik bilan rekonstruk

siya qilish, qayta rejalashtirish, oʻzgartish 
yoki qurilma qurishga nisbatan tegishli 
choralar belgilangan. Xususan, bunday 
holat Oʻzbekiston Respublikasi Maʼmuriy 
javobgarlik toʻgʻrisidagi Kodeksning te

gishli moddalari bilan maʼmuriy javobgar
likka tortishga sabab boʻladi. Yaʼni  jismoniy 
shaxslar bazaviy hisoblash miqdori (BHM)
ning  20 barobaridan 30 barobarigacha, 
mansabdor shaxslar 30 barobaridan 50 
barobarigacha jarimaga tortiladi. Shu bilan 
birga, oʻzboshimcha holatni oʻz hisobidan 
buzib yoki bartaraf etib, avvalgi holatiga 

qaytarishi zarur. Agar, huquqbuzar majburiy 
koʻrsatma talabini bajarmasa, tegishli sud

larga daʼvo arizasi kiritiladi. 
Shu oʻrinda qayd etish joizki, qurilish va 

uy-joy kommunal xoʻjaligi sohasida nazorat 
inspeksiyasi tomonidan 2022-yilda 3 ming-
dan ortiq huquqbuzarga nisbatan tegishli 
maʼmuriy bayonnomalar rasmiylashtirilib, 7 
milliard soʻmdan ziyod jarimalar belgilangan 
boʻlsa, joriy yilning 8 oyida 2 mingga yaqin 
huquqbuzarga 4 milliard soʻmlik jarimalar 
belgilangan hamda aniqlangan noqonuniy 
holatlarni bartaraf etish yuzasidan berilgan 
majburiy koʻrsatmalarga asosan, 7 mingdan 
ziyod holat ixtiyoriy ravishda bartaraf etilgan.  
Qolgan holatlar yuzasidan majburiy tartib-
da bartaraf etish boʻyicha tegishli sudlarga 
daʼvo arizalari kiritib borilmoqda.

Pensiyaga chiquvchilarni koʻplab ovoragarchilikdan qutqardi 

Keksa avlod vakillaridan pensiyaga chiqishda sarsongarchiliklarga 
uchragani haqidagi kechinmalarini koʻp eshitganmiz. Yaqin yillargacha 
ham bunday jarayonda fuqaro mehnat faoliyati davomida nechta 
tashkilotda ishlagan boʻlsa, hammasidan qancha muddat ishlagani, qancha 
maosh olgani toʻgʻrisida maʼlumotnoma yigʻishi kerak boʻlardi. 20 yildan 
ortiq vaqtda, masalan, oʻnga yaqin tashkilotda ishlagan, yoshi oltmishni 
qoralagan inson uchun bunday yugur-yugurlar qancha vaqt, tashvish 
keltirishini tasavvur qilib koʻravering. Bu vaqtda ayrim tashkilotlarning 
“yopilib” ketgani “dard ustiga chipqon” boʻlgani tayin. Boisi, bu kabi 
holatlarda nafaqa yoshidagi odamning sargʻayishi kerak boʻlgan eshiklar 
safiga sud ham qoʻshilar edi. 

pensiya va nafaqalarni yetkazib berish 
tizimini yanada takomillashtirish borasida 
amalga oshirilgan chora-tadbirlar inson

parvarlik gʻoyasi bilan alohida ajralib turadi. 
— Bugun har bitta tizim xalqimiz manfaat

lari koʻzlangan holda, zamon talablari asosi
da takomillashtirib borilmoqda, — deydi Moli
ya vazirligi huzuridagi Budjetdan tashqari 
Pensiya jamgʻarmasi boʻlim boshligʻi Nozim

jon Joʻrayev. — Joriy yilning birinchi yarim 
yilligida 294,7 ming nafar fuqaroga pensiya 
(nafaqa) tayinlanganligi, roʻyxatda turishi 
hamda miqdori toʻgʻrisida maʼlumotnomalar 
elektron shaklda taqdim etildi. Qolaversa, 
23,1 ming nafar fuqaroga nafaqalar Pensiya 

jamgʻarmasiga murojaat etmasdan “proak

tiv” usulda tayinlandi. Murojaatsiz pensiya 
tayinlash tizimi uzoq yil mehnat qilib, pensiya 
yoshiga yetgan fuqaroga avtomatik nafaqa 
tayinlashni koʻzda tutadi. Yanvar-iyun oylari 
davomida 31,8 ming nafar fuqaroga 5 turda

gi nafaqalar Davlat xizmatlari markazlari yoki 
Yagona interaktiv davlat xizmatlari portaliga 
murojaat etish orqali tayinlandi. Bu ham katta 
qulaylik. 

Hozir koʻplab xizmatlar raqamlashtiril
gan. Elektronlashtirish fuqarolarning ido-
ralarga shaxsan borishini bartaraf etib, 
tizimda inson omilini kamaytirib, shaffoflik-
ni taʼminlamoqda. Davlatimiz rahbarining 
“Fuqarolarga davlat pensiyalarini tayinlash 
jarayonini soddalashtirish hamda pensiya 
va nafaqalarni yetkazish tizimini yanada ta

komillashtirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi 
qaroriga asosan, 2023-yil 1-yanvardan 
boshlab fuqarolarga davlat pensiyalarini 
tayinlash faqat birgina pasport yoki identifi

katsiya ID-kartasi orqali tayinlash tizimi joriy 
etildi. Davlat pensiyalarini tayinlash YAM

MT elektron maʼlumotlari asosida amalga 
oshiriladi. Vazirlik va idoralarning axborot 
tizimlari oʻzaro integratsiya qilinib, elek

tron axborot almashinuv tizimi joriy etilgani 
mana shunday qulaylik tuhfa etmoqda. 

“Semiz” fayllar kerak 
bo‘lmaydi

— Avvallari oʻzimizdan yoshi katta

larning pensiyaga chiqishi bilan bogʻliq 
hikoyalarini eshitib, ochigʻi, xavotirlanar
dik, — deydi Chilonzor tumanida yashov-
chi Rustam Yoqubov.— Mehnat faoli
yatim davomida koʻplab tashkilotlarda 
ishlaganman. Bularning hammasidan huj
jat yigʻish, yugur-yugurlar haqida oʻylasam, 
bu jarayon qanchalar qiyinligini tasavvur 
qilardim. Yaqinda nafaqaga chiqdim. Ham

masi avtomatlashtirilibdi. Fuqarolar emas, 
hujjatlar harakat qilar ekan. Qolaversa, 
maʼlumotnomalar jamlangan “semiz” fayl-
ning keragi ham boʻlmadi. Birgina pasport
ning oʻzi yetarli ekan. 

Shuningdek, “Hujjatlar-telefonda” tam

oyili asosida pensiya guvohnomasini mo

bil ilovaga oʻtkazish va uni QR-kod orqali 
ham identifikatsiyalash yoʻlga qoʻyilgan. 
Shunday qulayliklar, imkoniyatlar sabab 
yoshi ulugʻ hamyurtlarimiz bugungi hayo

tidan rozi va minnatdor boʻlib yashamoq-
da, ular yurtimiz taraqqiyoti, tinchligi va 
farovonligini soʻrab duoga qoʻl ochadi. Shu 
bilan birga, piru badavlat otaxon-onaxon

larimiz bugungi hayotbaxsh islohotlarni 
toʻliq qoʻllab-quvvatlab, roʻy berayotgan 
oʻzgarish va yangilanishlarga baholi qudrat 
oʻz hissasini qoʻshish harakatida.

Yana bir gap. Pensiya, nafaqa va 
boshqa toʻlovlarni aholiga yetkazib berish 
har 3 yilda bir marta hududlarda alohida 
tender asosida tanlangan tijorat banki yoki 
boshqa ixtisoslashgan tashkilot tomonidan 
amalga oshiriladi. Agar tender natijalari
ga koʻra, tanlab olingan tijorat banki yoki 
boshqa ixtisoslashgan tashkilot tomonidan 
fuqarolarga pensiya va nafaqalarni yetka

zishda kechikish yoki tartib buzilish holat
lariga yoʻl qoʻyilsa, jarima toʻlash tartibi joriy 
etilgan. Qolaversa, fuqarolar tomonidan 
toʻlov operatorlarining faoliyatini baholab 
borish imkoniyati ham yoʻlga qoʻyilgan 
boʻlib, bu kabi ishlar tizimning shaffofligini 
taʼminlaydi. 

Davlatimiz rahbarining tegishli farmo

niga koʻra, joriy yil 1-yanvardan boshlab 
pensiya hisoblashda inobatga olinadigan 
oʻrtacha ish haqi miqdori oshirildi. 

Pensiyalarni hisoblab chiqarish  uchun 
qabul qilinadigan oʻrtacha oylik ish haqi-
ning eng yuqori chegarasi pensiyani 
hisoblash bazaviy miqdorining oʻn baro

baridan oʻn ikki barobariga oshirildi. 
Quvonarlisi, pensiya tayinlashda hisobga 
olingan oʻrtacha oylik ish haqi miqdori  
3 million 240 ming soʻmdan yuqori boʻlgan 
pensionerlarning nafaqalari avtomatik 
tarzda qayta hisob-kitob qilib chi qildi. 
Fuqarolarning pensiya jamgʻarmasiga 
murojaat etishiga esa zarurat qolmadi. 
Nafaqasi oshadigan fuqarolarga oldindan 
SMS xabar yuborildi.

Aytish joiz, ijtimoiy nafaqalarni tayinlash 
uchun inson omilisiz oila va fuqaroning 
muhtojligini oʻzi aniqlaydigan, nafaqalarni 
tayinlab, toʻlovlarni amalga oshiradigan 
hamda nazorat qiladigan, xarajatlar hiso

bini yuritadigan avtomatlashgan axborot 
tizimi yoʻlga qoʻyilgani ham katta yengil
lik. Bu bilan kam taʼminlangan oilalarga 
ijtimoiy nafaqa va moddiy yordam berish 
jarayoni tubdan soddalashdi. 

Real vaqt rejimida 53 turdagi 
maʼlumotlar almashuvi yo‘lga 

qo‘yilgan

Ijtimoiy nafaqa va moddiy yordam olish 
uchun fuqaro faqatgina oʻz pasporti bilan 
murojaat etadi. Oilaning zarur maʼlumotlari 
“Ijtimoiy himoya yagona reyestri” axborot 
tizimi orqali tegishli vazirlik va idoralar-
ning axborot tizimlaridan elektron tarzda 
olinadi. Ijtimoiy nafaqa va moddiy yordam 
tayinlash yoki rad etish toʻgʻrisidagi qaror 
esa inson omilisiz axborot tizimi tomonidan 
qabul qilinib, ariza beruvchining telefoniga 
tegishli SMS-xabarnoma yuboriladi. 

— 2023-yil yanvar-iyun oylarida 2,6 mil
lion nafardan ortiq oilaning ijtimoiy bola

lar nafaqasi va moddiy yordam tayinlash 
toʻgʻrisidagi arizalari “Ijtimoiy himoya yagona 
reyestri” axborot tizimiga kiritilib, avtomatik 
tarzda koʻrib chiqildi, — deydi Budjetdan 
tashqari Pensiya jamgʻarmasi boʻlim boshligʻi 
oʻrinbosari Mahmud Razzoqov. — 50 foiz

dan ortiq oilaga nafaqa va moddiy yordam 
tayinlandi. Belgilangan mezonlarga toʻgʻri 
kelmagan oilalarning arizasi esa rad etildi. 
Bugungi kunda tizim vazirlik va idoralarga 
real vaqt rejimida 53 turdagi maʼlumotlar al

mashuvini amalga oshirish imkonini beradi. 
Bu esa bolalar va ularning oilalari, nogiron

ligi boʻlgan shaxslarni, ijtimoiy yordam yoki 
bandlikni taʼminlash xizmatlariga muhtoj 
boʻlgan shaxslarni yanada keng qamrovli, 
samarali va faol tarzda qoʻllab-quvvatlashda 
qoʻl keladi. Eng muhimi, barcha ijtimoiy yor
dam bir xil mezon va bir xil hujjat asosida 
berilishi taʼminlanmoqda.

Aholini quvontiradigani ham shu: ax

borot tizimi nafaqat ijtimoiy xizmatlar va 
yordamning manzilliligini oshirish, balki 
aholining ehtiyojmand qismini qisqa mud

datlarda aniqlash va ularni davlat tomoni
dan manzilli qoʻllab-quvvatlashning sama

rali vositasiga aylanib boryapti. 
Pensiya taʼminoti tizimida yana bir 

qulaylik amal qilmoqda. Agar fuqarolar 
mazkur mablagʻni olishi kerak boʻlgan vaqt 
dam olish kunlariga toʻgʻri kelsa, toʻlovlar 
oldindan amalga oshiriladi. Xususan, 
pensiya va nafaqa toʻlovlarini naqd pulsiz 
(bank karta) shaklda oluvchi fuqarolarning 
joriy yil sentyabr oyi uchun pensiya va na

faqalari 29-31-avgust kunlari ularning bank 
plastik kartalariga oʻtkazib berildi. Tizimda 
raqamlashtirish doirasining kengayib bori
shi millionlab odamlarning ogʻirini yengil, 
roʻzgʻorini but qilmoqda. Yurtimizda har yili 
300 mingga yaqin fuqaroga pensiya tayin

lanadi. 2023-yil 1-iyul holatiga pensiya va 
nafaqa oluvchilarning umumiy soni 4 mil
lion 470 ming nafarga yetib, aholi soni
dagi ulushi 12,2 foizni tashkil qildi. Demak, 
tizimda joriy etilayotgan yengilliklar shun

cha odamning ogʻirini yengil qiladi. 

Feruza JO‘RAYEVA,
“Yangi O‘zbekiston” muxbiri

Bu tartib qaysi hujjat 
asosida va nima uchun 

joriy etilyapti?

Seysmik faol zonada  joylashgan va 
seysmik xavfsizligi III–IV toifaga kiruvchi, 

deganda nima tushuniladi? 

Yana ayrim yangiliklar haqida

Qanday chora ko‘riladi?

Kuni kecha Prezidentimiz 
raisligida maktablarda taʼlim 
sifatini oshirish, oʻquvchi oʻrnini 
koʻpaytirish va oʻqituvchilarni 
qoʻllab-quvvatlashga qaratilgan 
ustuvor vazifalarga bagʻishlangan 
videoselektor yigʻilishi oʻtkazildi. 
Ushbu masalaning yangi oʻquv yili 
oldidan kun tartibiga olib chiqilgani 
hayotiy zarurat boʻlib, yurt kelajagi, 
jamiyat ravnaqi va xalq farovonligi 
kabi strategik ahamiyatga ega 
maqsadlarga chambarchas bogʻliq.

I toifa — xavflilik omili past boʻlgan 
obyektlar; 

II toifa — xavflilik omili oʻrtacha boʻlgan 
obyektlar;

III toifa — xavflilik omili yuqori boʻlgan 
obyektlar;

IV toifa — xavflilik omili juda yuqori 
boʻlgan obyektlar.

(Seysmik xavfsizligi taʼminlanadigan 
obyektlarning toifalariga koʻra, roʻyxati ush

bu qonun ilovasiga muvofiq belgilangan).
Demak, III toifaga xavflilik omili yuqori 

boʻlgan obyektlar oʻrta qavatli uylar va 
mehmonxonalar (3 qavatdan 5 qavatgacha) 
va koʻp qavatli uylar va mehmonxonalar (5 
qavatdan 12 qavatgacha) kiradi.

IV toifa sifatida esa koʻp qavatli uylar va 
mehmonxonalarning, shuningdek, boshqa 
maqsadga moʻljallangan binolar (12 qavat
dan yuqori) belgilangan.

Yuqoridagi qaror bilan yuklatilgan top

shiriq ijrosini taʼminlashda tasdiqlangan 
reja-grafik asosida 5 qavatdan yuqori 
boʻlgan koʻp kvartirali uylar oʻrganilsa-da, 
qolgan koʻp kvartirali uylardagi qonunbuzi-
lish holatlari aniqlangan taqdirda ham qo

nunchilikka muvofiq tegishli choralar koʻrib 
boriladi.

Bugunning gapi

YANGI O‘ZBEKISTON



ENDI ULARNING OBROʻSINI TIKLASH VA 
KOʻTARISH HAYOTIY ZARURAT

Soʻz navbati – vazirlik masʼullariga!

Yangi Oʻzbekistonni barpo etishdagi keng qam

rovli islohotlarning yoshlar siyosati, taʼlim-tarbiya 
yoʻnalishlari “Yangi Oʻzbekiston maktab ostonasi
dan boshlanadi” ezgu gʻoyasi asosiga qurilmoq-
da. Darhaqiqat, taraqqiyotning tamal toshi ham, 
mamlakatni qudratli, millatni buyuk qiladigan kuch 
ham, aslida, ilm-fan, taʼlim va tarbiyadir. Ush

bu omillarsiz taraqqiy etgan, ravnaq topgan va 
farovonlikka erishgan jamiyatni topib boʻlmaydi. 
Bu kunday ravshan masala. Ammo muay yan jami
yatda taʼlim-tarbiyaning zamon talablariga mos

lashuvchan taraqqiyot modelini ishlab chiqish, uni 
amaliyotga joriy etishning maqbul mexanizmlarini 
yoʻlga qoʻyish, mavjud tizimni takomillashtirish

ning kafolatlangan usul va yoʻllarini taklif qilish har 
bir jamiyat uchun mushkul muammodir. Chunki 
taʼlim-tarbiya milliy mentalitet, millatning umumiy 
saviyasi, fuqarolarning vatanparvarlik ruhiyati, 
davlatning taʼlim siyosati va boshqa koʻplab omillar 
bilan bogʻliq. Shu sababli jahon tajribasida sinov

dan oʻtgan va ilgʻor taʼlim modellarining muqobilini 
boshqa jamiyatda yoʻlga qoʻyib boʻlmaydi. Mana 
shu jihati bilan ham taʼlim-tarbiya tushunchalarini 
milliylikdan ayro tasavvur etish imkonsiz. Taʼlim-
tarbiya milliy zaminda boʻy koʻrsatadi va umumin

soniy qadriyat hamda anʼanalarni, xalqaro tajriba-
larni ijodiy oʻzlashtirish asnosida taraqqiy etadi.

Taʼlim sohasida rivojlangan davlatlar tajriba

sidan kelib chiqqan holda raqobat muhiti yara

tilgani Oʻzbekistonning ilgʻor davlatlar safidan 
munosib oʻrin olishiga, Uchinchi Renessans poy

devorini yaratishga xizmat qiladi. Dunyo tajribasi 
koʻrsatadiki, yosh avlodni har tomonlama barka

mol etib voyaga yetkazish uchun sarflangan 
sarmoya jamiyatga oʻn, yuz barobar koʻp foyda 
keltiradi. Oʻzimizga savol beraylik: rivojlangan dav

latlar qan day qilib yuksak taraqqiyot va turmush 
farovonligiga erishmoqda? Eng avvalo, ilm-fan va 
taʼlimga qaratilgan ulkan eʼtibor tufayli emasmi? 
Shuning uchun keyingi yillarda har tomonlama 
taraqqiy etish, yangi Oʻzbekiston jamiyatini bar
po qilish maqsadida barcha sohalar qatori taʼlim 
tizimida ham tub islohotlar olib borilmoqda.

Shubhasiz, milliy taraqqiyot, oʻzlikni anglash, 
dunyoga chiqish hech qachon va hech yerda sil
liq kechmagan. Buning boisi, dunyo yoʻllari, bozor 
va minbarlari allaqachon “boʻlib olingan”. Dunyo 
hamjamiyatidan munosib oʻrin olish uchun amaliy 
harakatlarning oʻzi kamlik qiladi. Endi ilm-fanni 
rivojlantirish va texnologiyalar ishlab chiqarish, 
intellektni oshirish bilangina kuchli raqobatga bar

dosh berish mumkin. Bu esa taʼlimga, oʻqituvchi 
shaxsiga nisbatan yuksak eʼtiborni talab qiladi. 
Bu borada Singapur, Yaponiya, Janubiy Koreya, 
Germaniya tajribasini oʻzlashtirishni hayotning oʻzi 
taqozo etmoqda. Ayniqsa, gʻoyat ogʻir sharoitda 
yirik davlat tarkibidan ajralib chiqqan Singapurning 
qisqa vaqtda iqtisodiyoti baquvvat, korrupsiyadan 
xoli, bugun ham shitob bilan rivojlanayotgan mam

lakatga aylanishida aynan taʼlimga yoʻnaltirilgan 
sarmoya yagona omil sifatida eʼtirof etiladi. Ushbu 
mamlakatga uzoq yillar boshchilik qilgan mashhur 
davlat arbobi Li Kuan Yudan qisqa vaqtda Singa

pur qanday qilib dunyoning rivojlangan mamlakati
ga aylangani haqida soʻralganda, “Bu yerda hech 
qanday sir yoʻq, moʻjiza yaratganim ham yoʻq. 
Shunchaki Vatanim oldidagi burchimni bajardim, 

Kuni kecha davlatimiz rahbari raisligida oʻtkazilgan 
videoselektor yigʻilishida maktablarda taʼlim sifatini 
oshi rish, oʻquvchi oʻrnini koʻpaytirish va oʻqituvchilarni 
qoʻllab-quvvatlash borasidagi ustuvor vazifalarga eʼtibor 
qaratildi. Bu esa taʼlimni isloh qilish, maktab infratuzil
masini takomillashtirish, oʻqituvchilik kasbining mavqei 
va taʼlim sifatini oshirish kun tartibidagi masala ekaniga 
yana bir ishoradir.

Yangi Oʻzbekistonning 2022–2026-yi l larga 
moʻljallangan taraqqiyot strategiyasidagi toʻrtinchi ustu

vor yoʻnalishning aynan taʼlim sohasini, inson kapitalini 
rivojlantirishga qaratilgani bejiz emas. Taʼlim sifatini oshi-
rish borasidagi bugungi ishlar kelajagimizni belgilaydi. 
Shu bois, strategiyada belgilangan “maktablarni rivojlan

tirish milliy dasturini joriy etish orqali xalq taʼlimi tizimida 
qoʻshimcha 1,2 million oʻquvchi oʻrni yaratish, yangi mak

tablar qurish, xususiy maktablarni koʻpaytirish, taʼlim sifati
ni oshirishni nazarda tutuvchi milliy dasturni ishlab chiqish 
va amalga oshirish” vazifalarini hayotga tatbiq etishdagi 
qadamlar zalvari qay darajadaligi biz uchun qiziq.

Quvvatiga nisbatan oʻquvchilar soni koʻpayib ketgan 
hududlar va yangi barpo etilayotgan massivlarda yangi 
maktablar, oʻquvchilar soni keskin oʻsishi kutilayotgan 
maktablarga qoʻshimcha oʻquv binolarini qurish (hudud

dagi maktab yoshidagi bolalar sonining demografik 
oʻsishini hisobga olgan holda), shuningdek, maktab 
 filiallarini toʻlaqonli maktablarga aylantirish bugun muhim 
ishlardan.

Bu yil Maktabgacha va maktab taʼlimi vazirligi tizimi
dagi 318 ta umumtaʼlim maktabida qurilish-taʼmirlash 
hamda jihozlash ishlari bajarilmoqda. Aksariyati yangi 
oʻquv yiligacha, qolgani yil yakunigacha foydalanishga 
topshiriladi. Vazirlikning infratuzilmani rivojlantirish va 
binolarni ekspluatatsiya qilish boʻlimi boshligʻi Nuriddin 
Pardayevning maʼlum qilishicha, shu maqsadda davlat 
byudjetidan 1,8 trillion soʻmdan ortiq mablagʻ yoʻnaltirildi. 
Buning natijasida joriy oʻquv yilida 85 mingdan ortiq yan

gi oʻquvchi oʻrni ochilmoqda, 46 ta sport zali qurilyapti. 
Bugunga qadar buyurtmachilar 22 ta umumtaʼlim mak

tabi foydalanishga topshirildi.
— Ilgari 960 oʻrinli maktabda 1 ming 976 bola oʻqigan. 

Har bir sinfxonada 35 oʻquvchi ikki smenada tahsil olardi. 
Oʻtgan yili maktabimiz kapital taʼmirlandi, qoʻshimcha 
bino qurildi. 2022-yilning 20-oktabridan boshlab yangi 
binoda oʻqishni boshladik. Qoʻshimcha bino yangi sinf-
lar ochish imkoniyatini berdi. Ayni paytda 2 ming 490 
oʻquvchi yorugʻ va shinam xonalarda bilim olmoqda, — 
deydi Yunusobod tumanidagi 5-maktab direktori Nargiza 
Hidoyatova. — Maktabimizda hamma sharoit bor. Ikkita 
Steam laboratoriyada bolalar mashgʻulot oʻtaydi. Har bir 
oʻqituvchi kompyuter bilan taʼminlangan. Maktabda 5 ta 
kompyuter xonasi mavjud, har birida 20 tadan kompyu-
ter joylashtirilgan. Oʻquvchilar axborot texnologiyalari 
sabogʻini shu yerda oladi. 200 oʻrinli anjumanlar zali ham 
zamonaviy jihozlangan. Bu taʼlim sifatiga ham ijobiy taʼsir 
koʻrsatyapti. Yuqori sinf oʻquvchilari variativ oʻquv rejalari 
asosida taʼlim olayotir.

Yuqoribogʻ — Urganch tumanining chekka qishloq-
laridan. Hududdagi 28-maktab 72 oʻringa moʻljallangan 
boʻlsa-da, 167 oʻquvchi ikki smenada taʼlim olardi. Tor 
va kichik xonalardagi qator noqulayliklar dars sifatiga 
ham taʼsir koʻrsatardi. Oʻtgan yili davlat dasturi doira

sida qishloqdagi boʻsh maydonda maktabning yangi 
binosi barpo etildi. Ikki qavatli, zamonaviy imoratda 
oʻquvchilarni bir smenada oʻqitish uchun barcha sharoit 
yaratildi. Maktab direktori Hamza Hakimovning aytishi
cha, bundan oʻqituvchilar ham, oʻquvchilar ham xursand. 
Zamonaviy jihozlangan maktab binosi qishloq koʻrkiga 
aylangan.

— Bunday oʻzgarishlarni har qadamda uchratishimiz 
mumkin, — deydi Nuriddin Pardayev. — Soʻnggi yillar
da yuzlab zamonaviy maktablar barpo etildi, mavjudlari 
taʼmirlandi. Maktablar yuklamasini kamaytirish maqsadi-
da 700 ming oʻquvchi oʻrni yaratildi. Shunday boʻlsa-da, 
bu borada qilinishi zarur boʻlgan ishlar juda koʻp. Ayniq

sa, oʻquvchi oʻrnini koʻpaytirish dolzarbligicha qolmoqda. 
Shuning uchun kelgusi yilda investitsiya dasturi doirasida 
maktab qurilishiga 3 trillion soʻm ajratilishi nazarda tutil
gan. Buning hisobiga 150 ming yangi oʻquvchi oʻrni yara

tiladi. Kam quvvatda ishlayotgan 61 ta kollej binosida 
maktablar tashkil qilinadi. Xususiy sheriklik asosida 50 ta 
maktab quriladi. Xususiy sektorga qoʻshimcha  sharoitlar 
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xolos. Ishni shunday tashkil qildimki, davlat bud

jetining katta qismini taʼlim sohasiga yoʻnaltirdim. 
Muallimlar mavqeini jamiyatning quyi tabaqasidan 
yuqori martabaga koʻtardim. Bizda moʻjiza yarat
gan kishilar, shubhasiz, muallimlardir. Ular ilm, ax

loq, mehnatni sevadigan, haqiqatni qadrlaydigan 
yangi vatanparvar, ayni chogʻda kamtarin avlodni 
tarbiyalab yetishtirdilar”, deb javob bergan edi.

Mamlakatimizda ham taʼlim tizimini kompleks 
rivojlantirish, modernizatsiyalash, sohani mazmun 
va shakl jihatdan zamonaviy talablarga moslashti
rish borasida tizimli ishlar qilinmoqda. Buning nati
jasida qator yutuqlar qoʻlga kiritildi. Xususan, alohida 
qobiliyati bor oʻquvchilarning iqtidoriga mos oʻqitish 
shakli va mazmunini oʻzida aks ettirgan Prezident 
taʼlim muassasalari, ijod maktablari hayotimizga kirib 
keldi, ixtisoslashtirilgan oʻquv maskanlari tarmogʻi 
kengaytirildi. Ular uchun yangi darsliklar va oʻquv 
qoʻllanmalari yaratildi. Sifatga eʼtibor qaratilgan 
yangi milliy oʻquv dasturi qabul qi lindi. Oʻqituvchi 
va murabbiylarning mehnat sharoitini yaxshilash, 
ma lakasini oshirishga alohida eʼtibor qaratilmoqda. 
Oliy taʼlimda ham qamrov 4 barobar oshirilib, yoshlar 
 uchun imkoniyat kengaytirildi.

Ayni paytda taʼlim tizimida, xususan, maktab 
taʼlimi sohasida oʻz yechimini kutayotgan dolzarb 
masalalar ham talaygina. Yigʻilishda bu borada 
qator muammolar mavjudligi taʼkidlandi. Xusu

san, bugun boshlangʻich sinflarda 11 ta, yuqori 
sinflarda 16 ta fan oʻtiladi. Lekin oʻquvchilar aniq 
bir yoʻnalishda chuqur bilimga ega boʻlmay, mak

tabni bitiryapti. Oʻtgan yili 220 ming muallimdan 86 
ming nafari yoki 37 foizining bilim va koʻnikmasi 
“qoniqarsiz” baholangan. Bu hol, ayniqsa, hozir 
talab yuqori boʻlgan informatika, ingliz tili, fizika, 
matematika va kimyo fani oʻqituvchilarida kuza

tilgani tashvishli. Oxirgi olti yarim yilda yurtimizda 
320 ming xonadonli yangi uy-joylar barpo etilgani 
holda ularga mos quvvatda maktablar qurilmagan. 
Yangi massiv va mahallalarda hozirning oʻzida 
350 ming oʻrinli maktablarga talab bor. Mavjud 
maktablar infratuzilmasini yaxshilash boʻyicha 
ham vazifalar koʻp.

Ushbu muammolar maktab taʼlimini rivojlanti
rish bilan bogʻliq jiddiy masalalar boʻlib, ularni hal 
etish oʻqitish sohasidagi islohotlarning joylardagi 
ijrosiga bevosita bogʻliq. Mazkur muammolar 
mavjudligi ijro etuvchi hokimiyat, shuningdek, 
taʼlimni boshqaruvchi mutasaddi tashkilotlar, 
pedagogik oliy taʼlim muassasalari va umumtaʼlim 
maktablarida faoliyat yuritayotgan  soha vakillari 
oldiga masʼuliyatli vazifalar qoʻyadi. Bu umumiy 
maʼnoda bir necha yoʻnalishni qamrab oladi. 
Maktab taʼlimining oʻquv mazmunini optimal
lashtirish, pedagoglarning kasbiy kompetensiya

sini oshirish, oʻqituvchilik kasbiga saralash jarayo

nini, muallimlarning oʻz ustida ishlashini taqozo 
etadigan amaliy mexanizmlarni takomillashtirish, 
mavjud maktablar infratuzilmasini yaxshilash va 
yangilarini barpo etish boʻyicha davlat dasturlariga 
takliflar kiritish shular jumlasidan.

Yigʻilishda milliy mentalitetni hisobga olgan 
holda maktab taʼlimini rivojlantirish va pedagogik 
taʼlimni takomillashtirish bilan bogʻliq soha uchun 
strategik ahamiyatga ega qator tashabbuslar ilgari 
surildi. Ularni umumiy maʼnoda quyidagicha tasni
flash mumkin:

birinchidan, oʻquv jarayoniga Prezident taʼlim 
muassasalari va ixtisoslashgan maktablar oʻquv 
dasturi hamda baholash tizimini joriy etish;

ikkinchidan, yangi tizimni samarali qoʻllagan 
oʻqituvchilarni qoʻshimcha moddiy ragʻbatlantirish;

uchinchidan, maktablarga taklif etilgan xorijlik 
oʻqituvchilar sonini oshirish;

toʻrtinchidan, oʻquvchilarga fanlarni tanlash 
imkoniyatini berish hisobiga yuqori sinflarda 
oʻqitiladigan fanlar sonini kamaytirish;

beshinchidan, kasb-hunar egallash istagidagi 
oʻquvchilarga maktabning oʻzida tayyor mutaxas

sis boʻlib yetishish imkoniyatini yaratish;
oltinchidan, maktab taʼlimi mazmunini zamon 

talabiga moslashtirish, xususan, kompyuter va 
moliyaviy savodxonlik darslarini joriy etish;

yettinchidan, oʻqituvchilarni ishga qabul qilish, 
malakasini oshirish va ularga toifa berish tizimini 
takomillashtirish;

sakkizinchidan, maktablarda kadrlar yetish

movchiligi bilan bogʻliq muammolarni bartaraf 
etish choralarini kuchaytirish;

toʻqqizinchidan, maktab taʼlimida boshqaruv 
tizimini yangilash;

oʻninchidan, oʻquvchi oʻrnini koʻpaytirish, bu 
borada xususiy sektorni qoʻllab-quvvatlash;

oʻn birinchidan, oʻquvchilarning salomatligini 
muhofaza qilish va hokazo.

Ushbu tashabbuslar maktab va pedagogik 
taʼlimni takomillashtirish, uni mazmun va shakl ji
hatidan yangi bosqichga olib chiqish imkoniyatini 
yaratadi. Chunki ular maktab taʼlimi bilan bogʻliq 
barcha jihatni oʻzida jamlagan va ular sohani kom

pleks rivojlantirishni nazarda tutadi.
Toshkent va Chirchiqdagi pedagogika univer

sitetlari pedagogika yoʻnalishidagi institutlar  uchun 
tayanch oliygoh sifatida belgilangani, ularda 
mutaxassislar Prezident maktablari dasturi aso

sida tayyorlanishi oliy taʼlim muassasalari oldiga 
yangi vazifalar qoʻyadi. Prezident maktab lari das

turi asosida meʼyoriy hujjatlarni yangilash, peda

gogika OTMlari uchun namunaviy fan dasturlari 
ishlab chiqish, pedagogik taʼlimga samarali yangi 
yondashuv va texnologiyalarni joriy etish shular 
jumlasidan. Mazkur vazifalar ijrosini taʼminlash 
pedagogika oliy taʼlim muassasalari professor-
oʻqituvchilaridan ishiga ijodiy yondashish,  ilgʻor 
xorijiy tajribani oʻzlashtirish, samaradorligi dalil
langan milliy tajribani ommalashtirish, kasbiy 
masʼuliyat va ijodkorlikni oshirish talab qilinadi.

Muammoni bartaraf etish har doim uning sa

babini toʻgʻri aniqlashdan boshlanadi. Taʼlim 
tizimidagi muammolarning bosh sababi ham 

yaqin yillarga qadar yoshlarning taʼlimiga masʼul 
soha vakillarining jamiyatdagi obroʻ-eʼtibori bora

sida soʻz va amalning mos kelmasligida edi. 
Oqibatda soha xodimlari goʻyoki keraksiz va hi
moyasiz qatlamga aylanib qoldi. Xalqimiz maktab 
oʻqituvchilarining asosiy vazifasi bir chetda qolib, 
ularni oʻzlariga mutlaqo aloqasi boʻlmagan ish

larga jalb etish bilan bogʻliq salbiy holatlarni ham 
koʻrdi. Bunday nojoʻya ishlar nafaqat taʼlim sifati
ga, balki soha xodimlarining oʻz kasbiga muno

sabatiga ham salbiy taʼsir koʻrsatdi. Qanchadan-
qancha tajribali oʻqituvchilar sevgan kasbini noiloj 
tashlab ketganini yaxshi bilamiz.

Ayni paytda jamiyatimizda oʻqituvchi va mu

rabbiylar hurmat-eʼtibori Konstitutsiya daraja

sida mustahkamlandi. Bu, birinchi navbatda, 
pedagog larni, qolaversa, xalqimizni quvontirdi. 
Chunki farzandlarimiz maktabdan qanchalik 
bilimli boʻlib chiqsa, yuqori texnologiyalarga 
asoslangan iqtisodiyot tarmoqlari shuncha tez 
rivojlanadi, koʻplab ijtimoiy muammolarni yechish 
imkoni tugʻiladi. Bu esa “Yangi Oʻzbekiston mak

tab ostonasidan boshlanadi” degan fikrlar toʻgʻri 
ekanini koʻrsatadi.

Oʻqituvchilarning jamiyatdagi mavqeini oshi-
rish, hurmat-eʼtiborini koʻtarish masalasi bu 
gal ham alohida taʼkidlandi. Bir paytlar jamiyat
imizda hurmati juda baland darajada koʻrilgan 
muallimlarning bugungi nufuzi pasayishi bi
lan bogʻliq vaziyatga oʻta salbiy baho berildi. 
Oʻqituvchiga, murabbiyga hurmat borasida xal-
qimiz orasida shakllangan va bugungi axborot 
texnologiyalari zamonida bir oz unutilayotgan mil
liy qadriyat va urf-odatlarimizga qaytish zarurligi 
uqtirildi. Modomiki, jamiyatimizni taraqqiy ettirish, 
globallashuv sharoitida uni yot gʻoyalar taʼsiridan 
ihotalash, fan va texnologiyalar sohasida ilgʻor 
mamlakatlar qatorida boʻlishni maqsad qilgan 
ekanmiz, buning uchun jamiyatda oʻqituvchi-
murabbiyning mavqeini tiklashimiz, maktab 
taʼlimini shakl va mazmun jihatidan zamonaviy 
talablarga moslashtirishimiz shart.

yaratish orqali yiliga kamida 25 ming oʻquvchi oʻrni ochi
ladi.

O‘quv dasturi va darsliklar zamon 
talabiga mosmi?

Boshlangʻich taʼlimning inson hayotidagi oʻrni va aha

miyatiga ortiqcha toʻxtalish shart emas. Bu yoshda bola 
uchun yangi olam boʻlmish maktab davri, bilim olish bos-
qichi boshlanadi. Aynan shu pallada maktabga nisbatan 
mehrini qozonish, taʼlimga qiziqtira olish oʻquvchining 
kelgusidagi muvaffaqiyatlari uchun asos boʻladi. Dars

liklarning gʻoyaviy, tarbiyaviy va maʼrifiy saviyasiga jiddiy 
yondashish bu masalaga munosib yechim.

Bu yil 1-4-sinflar uchun yangi yaratilgan zamonaviy 
darsliklar 4K modeliga asoslangan innovatsion yon

dashuvni taqdim etadi. Ushbu metodologiya bolalar-
ning har tomonlama rivojlanishiga qaratilgan. Xususan, 
oʻquvchilarning tanqidiy fikrlashi, mustaqil fikrini erkin 
bayon eta olishiga koʻproq ahamiyat beriladi.

— Boshlangʻich sinflar uchun 775 nomdagi darslik 
va oʻquv-metodik adabiyotlar 72 million nusxada chop 
etilmoqda, — deydi Maktabgacha va maktab taʼlimi 
vazirligi Oʻquv jarayonini metodik jihatdan taʼminlash va 
darsliklar boshqarmasi boshligʻi Dilshoda Norboyeva. 
— Ayni paytda 231,5 ming nusxa nemis tili mashq daf
tari chop etildi. USAID va RTI xalqaro tashkilotlarining 
“Oʻzbekiston Barkamollik uchun taʼlim dasturi” doirasida 
Kembrij nashriyotining 5–11-sinflar uchun informatika va 
axborot texnologiyalari darsliklari rus, qoraqalpoq, qo

zoq, qirgʻiz, tojik, turkman tillariga tarjima qilinib, nashrga 
tayyorlanmoqda. Fransuz tili oʻqitiladigan umumiy oʻrta 
taʼlim maktablariga fransuz tili darsliklarini toʻgʻridan-
toʻgʻri yetkazib berish boʻyicha Fransiyaning Didiyer FLE 
nashriyoti bilan shartnoma imzolandi. Unga muvofiq, 
“Passe-Passe” darslik majmualari 1-4-sinflarga, “Déci
bel” darslik majmualari 5-9-sinflarga hamda “Lʼateliyer” 
darslik majmualari 10-11-sinflarga yetkazib beriladi.

Yangi oʻquv yilidan boshlab 1-4-sinflarda boshlangʻich, 
5–9-sinflarda tayanch hamda 10-11-sinflarda oʻgʻil-
qizlarning qiziqishi va qobiliyatiga mos bilim berishga 
yoʻnaltirilgan taʼlim jarayoni, bilimni baholashning yangi 
tartibi joriy etilishi koʻzda tutilgan. Unga koʻra, oʻqituvchi 
oʻquvchilarning oʻtilgan mavzuni amaliyotda qoʻllay 
bilishi, tanqidiy fikrlashi va berilgan materialni tahlil qila 
olishi kabi koʻnikmalarni baholaydi. Endi darsliklarning 
bepul foydalanishga berilishi hamda barcha darsliklar 
davlat byudjeti mablagʻlari hisobidan xarid qilinishi mu

nosabati bilan byudjetdan tashqari respublika maqsadli 
kitob jamgʻarmasi faoliyati tugatiladi.

Bu yil maktablar qancha o‘quvchini 
bag‘riga oladi?

Yangi oʻquv yilida mamlakatimiz boʻyicha 732 mingdan 
ortiq bolani 1-sinfga qabul qilish rejalashtirilgan. Umumtaʼlim 
maktablarining 1-sinfiga qabul jarayoni 20-iyundan bosh

langan. Joriy yilning 23-avgust holatiga koʻra, 680 mingdan 
(93 foiz) ortiq oʻgʻil-qiz 1-sinfga qabul qilindi.

— Ota-onalarga qulaylik yaratish uchun 43 ta tuman 
va shaharda 1-sinfga qabul jarayoni onlayn shaklda, yaʼni 
vazirlikning elektron xizmatlar portali (my.maktab.uz) 
hamda Yagona interaktiv davlat xizmatlari portali (my.gov.
uz) orqali yoʻlga qoʻyildi, — deydi Maktabgacha va maktab 
taʼlimi vazirligining Umumiy oʻrta taʼlim tashkilotlari faoliya-
tini muvofiqlashtirish boshqarmasi boshligʻi Erkin Murodov.

2023/2024-oʻquv yilida 1-sinfga qabul qilinishi re

jalashtirilgan 732 ming 960 bola uchun vazirlik huzuri
dagi “Taʼminot va logistika xizmati” DUK tomonidan “Pre

zident sovgʻasi” xarid qilinib, umumtaʼlim maktablariga 
yetkazilmoqda.

“Prezident sovgʻasi” jamlanmasida 12 nomdagi oʻquv 
qurollari mavjud. Rasm daftari, yelim, ruchka, akvarel 
boʻyoq, oddiy qalam, daftar, rangli qalam, qalamdon, 
oʻchirgʻich, rangli qogʻoz, plastilin, portfel kabi oʻquv 
qurollari oʻgʻil-qizlarga quvonch ulashib, bilim olishga 
ragʻbatini kuchaytiradi.

Risolat MADIYEVA,
“Yangi O‘zbekiston” muxbiri

MO‘JIZA YARATUVCHILARGA 
PAXTA TERDIRGANDIK

2023-yil 31-avgust, 177-son 5

Yangi oʻquv yili boshlanishiga oz qoldi. Xoʻsh, 
Maktabgacha va maktab taʼlimi vazirligi 
2023/2024-oʻquv yiliga qanday tayyorgarlik 
koʻrdi? Qancha maktab barpo etildi, bu 
yil qancha oʻquvchi qamrab olinmoqda? 
Darsliklar mazmun-mohiyatida, shuningdek, 
tayyorlanishida qanday oʻzgarishlar boʻldi? 
Umuman, taʼlim sohasidagi islohotlar samarasi 
bugun nimalarda koʻrinyapti?

MAKTABLAR YANGI 
O‘QUV YILIGA TAYYORMI?

YANGI O‘ZBEKISTON
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2023-yil 31-avgust, 177-son

NKVD qamoqxonasi muzeyga 
aylantirildi

Bu borada qilingan eng xayrli va savobli 
ishlardan biri sovet hokimiyati yillarida “xalq 
dushmani”,  “aksil inqilobchi”, “millatchi”, 
“quloq” sifatida qatagʻon etilgan yurtdosh

larimizning pok nomlari oqlanishi boʻldi. 
Tarixiy haqiqat va adolatni tiklash boʻyicha 
ishlar, eng avvalo, hurriyat yoʻlida jon fido 
qilgan vatandoshlarimiz xotirasini abadiy-
lashtirishga qaratildi. Toshkentda “Shahidlar 
xotirasi” yodgorlik majmuasi barpo etilib, 
 uning hududida Qatagʻon qurbonlari xotirasi 
davlat muzeyi tashkil etildi.

2017-yil 31-avgust — Qatagʻon qur
bonlarini yod etish kuni munosabati bilan 
Prezidentimiz “ushbu muzey — muzeylar-
ning muzeyi” deb yuksak baho berar ekan, 
viloyatlarda ham uning boʻlimlarini tashkil 
etish taklifini kiritib, ular xalqimiz, ayniqsa, 
yoshlarimiz uchun muqaddas ziyoratgoh, 
maʼnaviyat va maʼrifat oʻchogʻi boʻlib qolishi 
kerakligini taʼkidladi.

Bildirilgan taklif va mulohazalar aso

sida 2017-yil 22-noyabrda Vazirlar Mahka

masi qarori bilan muzey faoliyati yanada 
takomillashtirildi. Qoraqalpogʻiston Res-
publikasi va viloyatlardagi 13 ta oliy taʼlim 
muassasasi tuzilmasida Qatagʻon qur
bonlari xotirasi muzeylari tashkil etildi. 
2021-yilda Qarshi shahridagi Odina mas

jidida Qashqadaryo viloyati Qatagʻon qur
bonlari xotirasi muzeyi yangidan yaratildi. 
Sovetlar davrida NKVD qamoqxonasiga 
aylantirilgan ushbu tarixiy obidada tashkil 
etilgan muzey 2021-yilning 11-oktabrida 
tantanali ravishda ochildi.

Sensor kiosklar va monitorlar 
tarix sinoatlaridan so‘zlaydi

2020-yil 8-oktabrda Prezidentimizning 
“Qatagʻon qurbonlarining merosini yanada 
chuqur oʻrganish va ular xotirasi abadiy-
lashtirishga doir qoʻshimcha chora-tadbirlar 
toʻgʻrisida”gi farmoyishi qabul qilinishi esa 
tarixiy adolat tiklanishi va shahidlar xotira

sini abadiylashtirilishi borasidagi ishlarni 
yangi sifat bosqichiga koʻtardi. Farmoyish 
asosida Qoraqalpogʻiston Respublikasi, 
viloyatlar va Toshkent shahri kesimida jami 
14 ta “Qatagʻon qurbonlari” xotira kitob-
lari tayyorlandi. Ularga qatagʻon qurboni 
boʻlgan 40 mingga yaqin vatan doshimizga 
oid maʼlumotlar kiritildi.

Shuningdek, Qatagʻon qurbonlari xotira

si davlat muzeyi ekspozitsiyasi “Yangi 
Oʻzbekiston: Uchinchi Renessans asoslari” 
konsepsiyasi asosida tubdan yangilandi. 
Zamonaviy sensor kiosklar va monitorlar bi
lan jihozlandi. 

Muzey hamda hududiy muzeylarning 
asosiy vazifasi tashrifchilarni qatagʻon si
yosati tarixi bilan tanishtirish, qatagʻon qur
bonlarini yod olish, yoshlarni ularning eng 
yaxshi anʼanalari asnosida tarbiyalashdan 
iborat. Ularning ilmiy-maʼrifiy maqsadi esa 
mustamlaka davridagi siyosiy, iqtisodiy, 
madaniy jarayonlarni oʻrganish, anglash, 
qatagʻon siyosatining fojiali oqibatlarini 
tadqiq qilish, yoshlarni Vatanga muhabbat, 
mustaqillik gʻoyalariga sadoqat ruhida tarbi
yalashdir.

Bu borada Qatagʻon qurbonlari xotirasi 
davlat muzeyi tomonidan Vatan himoyachi
lari kuni, Xalqaro muzeylar kuni, Xotira va 
qadrlash kuni, Qatagʻon qurbonlarini yod 

OQLANGANLARNING AKSARIYATI TURKISTONDAGI 
JADIDCHILIK NAMOYANDALARIDIR

Oʻzbekiston mustaqillikka erishishi bilan uning maʼnaviy hayotida 
yangi – uygʻonish, oʻzlikni anglash davri boshlandi. Avvalgi maʼmuriy 
buyruqbozlik tizimi manfaatlariga boʻysundirilgan tarixni soxtalashtirish, 
notoʻgʻri talqin etishga barham berildi. Milliy mafkuramizning asosi 
boʻlmish milliy tarixni qayta tiklash imkoniyati tugʻildi. Tabiiyki, bu 
jarayon oson kechmadi... 

Baxtiyor HASANOV,
Qatag‘on qurbonlari xotirasi davlat muzeyi direktori

etish kuni, Mustaqillik bayrami munosabati 
bilan muntazam ravishda oʻtkazib kelinayot
gan ilmiy-amaliy, maʼnaviy-maʼrifiy, madaniy 
tadbirlar alohida ahamiyatga ega. Xususan, 
muzey tomonidan turli mahalliy va xorijiy 
tashkilotlar bilan hamkorlikda 2002-2022-yil
lar mobaynida 50 ga yaqin konferensiya, 
700 dan ortiq ilmiy, maʼnaviy-maʼrifiy tadbir, 
seminar oʻtkazildi. Albatta, bu tadbirlar hiso

bot uchun emas, yurt, millat shaʼni, qimmati 
tiklanayotgan muhim davrda oʻtkazilgani 
bois ham katta taassurot qoldirdi. 

“Kindik qoning to‘kilgan 
yurt sharafini himoya qila 
olmaslik – bu o‘limdir!”

2022-yil 7-aprel kuni Haydar Aliyev nomi
dagi Ozarbayjon madaniyat markazi bilan 
hamkorlikda “Ozarbayjon va Oʻzbekiston 
xalqlarining qatagʻon fojiasi: bir tarix, bir 
taqdir” mavzusida xalqaro konferensiya 
oʻtkazildi. Ushbu anjumanda mazkur ikki 
xalq maʼrifatparvarlari koʻtarib chiqqan 
olam shumul loyihalar borasida qizgʻin 
muhokama ham boʻlib oʻtdi. 

“Shahidlar xotirasi” jamoat fondi bilan 
hamkorlikda tavalludining 120-yilligiga 
bagʻishlab “Mohir tarjimon, publitsist Sanjar 
Siddiq merosining yangi Oʻzbekiston davri
dagi ahamiyati” mavzusida respublika ilmiy 
anjumani ham oʻziga xos voqeliklarga va 
mulohazalarga boy boʻldi. Mazkur anjuman 
sentabr oyidagi eng yaxshi anjuman sifa

tida tadqiqotchilar tomonidan ham eʼtirof 
etildi. 

Joriy yil 17-mayda “Yangi Oʻzbekiston 
tarixshunosligida Turkiston muxtoriyati ta-
rixining oʻrganilishi: yangicha yondashuv va 
tadqiqotlar” mavzusidagi respublika ilmiy-
amaliy konferensiyasida esa ishtirokchilar
ga maʼlumot va xulosalar taqdim etildi. 

2022-yilda oʻtkazilgan yana bir anju

manga toʻxtalish oʻrinli. Samarqand shah

rida Turkistondagi jadidchilik harakatining 
yetuk vakillaridan biri, maʼrifatparvar, til-
shunos olim Sayid Rizo Alizoda tavalludi-
ning 135-yilligiga bagʻishlab 11-oktabrda 
katta ilmiy anjuman oʻtkazildi. 1937-yilda 
qatagʻon qilingan ushbu shaxs ham oʻz umri 
va jonini Vatan uchun, uning hur, ozod 
boʻlishi, xalqning farovon, tinch yashashi 
uchun fido qilgan inson hisoblanadi. Uning 
1920-yil “Hurriyat” gazetasida eʼlon qilgan 
“Turkiston bizning Vatanimiz” maqolasidagi 
quyidagi fikrlar bugungi yoshlarni vatan

parvarlik ruhida tarbiyalashda ham muhim 
ahamiyat kasb etadi: “Shu yerning ob-ha

vosidan bahramand boʻlib kamol topsang-
u, uning sharafini himoya qilmasang, (ona 
diyoring) oyoqosti boʻlishi, qadrsizlanishiga 
yoʻl qoʻysang, nobakor ajnabiy oʻz vatani 
shon-shavkati uchun sening ota-bobolaring 
kindik qoni toʻkilgan yeringni vahshiylarcha 
toptab, qoningni simirsa va uni axlatxonaga 
aylantirsa-yu, sen hissizlarcha qarab tur
sang yoki undan qochsang, oʻzing uning 
gʻoratlanishiga koʻmaklashsang, unda sen 
bu Vatanning farzandi emassan”. Aynan 
shu singari fikrlari uchun Sayid Rizo Alizoda 
sovet tuzumi tomonidan mahv etildi.

Muzey tashkil topgandan buyon fondni 
boyitishga alohida eʼtibor qaratilmoqda. 
Dastlabki yillarda fondda bor-yoʻgʻi 1000 
dan ortiq material jamlangan boʻlsa, bu

gungi kunga kelib, eksponatlar soni 17 146 
donaga yetdi va bu koʻrsatkich yildan-yilga 
oshib bormoqda. 

Muzey fondi ilmiy xodimlar izlanishlari 
natijasida, qolaversa,  qatagʻon boʻlgan 
shaxslarning oilalaridan olingan maʼlumotlar, 
hujjatlar, foto, gazeta-jurnal, kitob va buyum

lar bilan toʻldirilib, yangilab kelinmoqda. 

“O‘ttiz yettinchi yil 
turnalari”ning 
katta qirg‘ini

Muzey tomonidan qatagʻon qurbonlari 
xotirasini abadiylashtirish, nomlarini oqlash, 
jadidlar merosini oʻrganish borasida qilinayot-
gan ishlar turli  ommaviy axborot vositalari, 
ijtimoiy tarmoqlar, telekanallarda yoritilishiga 
ham alohida eʼtibor qaratilmoqda. Ayniqsa, 
2019-yildan “Oʻzbekiston tarixi” telekanali bilan 
hamkorlikda muzey texnik bazasidan foydalan

gan holda qatagʻon qurbonlari boʻlgan 200 dan 
ziyod vatandoshimiz hayoti, faoliyati va fojiali 
taqdiriga bagʻishlangan “Millat fidoyilari” turkum 
koʻrsatuvlari tay yorlandi va efirga uzatildi.

Muzey faoliyatida ilmiy tadqiqot hamda 
nashr ishlari alohida oʻrin egallaydi. Oʻtgan 
davr mobaynida muzey ilmiy jamoasi tad-
qiqotlari natijasida 55 ta monografiya, 35 ta 
ilmiy maqolalar toʻplami, 5 ta oʻquv qoʻllanma, 
gazeta va jurnallarda 850 dan ziyod ilmiy, 
 ilmiy-ommabop maqola nashr etilgan. 

Shuningdek, muzey tomonidan 2009-yil
dan buyon nashr etib kelinayotgan “Tarix-
ning nomaʼlum sahifalari” toʻplamini alohida 
qayd etib oʻtish joiz. 2022-yilda mazkur 
toʻplamning 10-kitobi nashrdan chiqdi. 
Prezident farmoyishi asosida esa birgina 
2022-yilning oʻzida qatagʻon qurbonlari 
hamda oʻsha davr tarixiga bagʻishlangan 10 
ga yaqin kitob chop etildi. “Qatagʻon qurbon

lari xotirasi davlat muzeyi. Yoʻlkoʻrsatkich” 
(oʻzbek, rus, ingliz tillarida), “Millatimiz fi

doyilari” kitoblari, “Oʻttiz yettinchi yil tur
nalari. 1937-1938-yillardagi katta qirgʻin 
qurbonlariga bagʻishlangan ocherk va 
maqolalar” toʻplami, “Jadidchilik feno

meni” monografiyasi, J.Sultonmurodov va 
M.Sultonmurodova hayoti, faoliyati, ijodiy 

ishlari, maktublari va  xotiralaridan iborat 
“Chiroq koʻtargan ayol” kitobi, Gʻozi Yunus

ning hali nashr yuzini koʻrmagan tanlangan 
asarlaridan iborat “Gʻozi Yunus. Koʻz  oching, 
Turon eli” kitobi shular jumlasidandir.

Yuqorida qayd etilgan farmoyishga bino

an, mustabid sovet tuzumi davrida qatagʻon 
qilingan va muayyan sabablarga koʻra 
oqlanmay qolgan vatandoshlarimizni oqlash 
borasida ham muhim ishlar qilindi. Muzey 
tomonidan Bosh prokuratura va Oliy sudga 
yozilgan arizalar natijasida Oliy sud tomoni
dan 2021-yil 25-avgustda sovet davrida 
qatagʻon qilingan 115 nafar, 2022-yil 6-yan

varda 105 nafar, 2022-yil 19-dekabrda 173 
nafar, 2023-yil 19-aprelda 208 nafar, jami 
601 nafar shaxs oqlandi.

Oqlanganlarning aksariyati Turkistondagi 
jadidchilik harakati namoyandalari ekani be

jiz emas. Binobarin, mustabid sovet davrida 
aynan maʼrifatparvar, taraqqiyparvar, ziyoli 
insonlar qatagʻon qilingan.

Yana 240 nafar shaxs oqlandi

Prezidentimizning 2020-yil 8-oktabr-
dagi “Qatagʻon qurbonlarining merosini 
yanada chuqur oʻrganish va ular xotirasini 
abadiylashtirishga doir qoʻshimcha chora-
tadbirlar toʻgʻrisida”gi farmoyishi ijrosini 
taʼminlash maqsadida qatagʻon qurbonlari 

merosini yanada chuqur oʻrganish, xotira

sini abadiylashtirish ishlarini tashkil etish va 
muvofiqlashtirish boʻyicha Respublika ishchi 
guruhi tashkil etilgan. Qatagʻon qurbonlar
ining nomlarini tiklash va xotirasini abadiy-
lashtirish boʻyicha “yoʻl xaritasi” tasdiqlan

gach, ularning nomlarini aniqlash borasida 
izlanishlar koʻlami kengaytirilib, masʼullarga 
vazirlik va idoralar arxivlaridan foydalanish 
imkoniyati yaratilgan. Shuningdek, ilmiy-
tadqiqot ishlarini amalga oshirish jarayonida 
aniqlangan, ayrim sabablarga koʻra, reabili
tatsiya qilinmagan qatagʻon qurbonlari nom

larini oqlash yuzasidan belgilangan tartibda 
takliflar kiritilgan.

Oʻzbekiston Respublikasi Vazirlar Mah

kamasi huzuridagi Qatagʻon  qurbonlari 

xotirasi davlat muzeyi rahbariyati tomonidan 
muzey ilmiy jamoasi, mamlakatimizning ta

niqli tarixchi olimlaridan iborat ishchi guruh 
tashkil etilgan. 

Ishchi guruhning izchil faoliyati, koʻlamli 
saʼy-harakati tufayli keyingi yillarda sovet 
davrida qatagʻon qilingan 616 nafar vatan

doshimiz reabilitatsiya qilinib, oqlandi.
Kuni kecha Oliy sudga Uchlik Kengashi-

ning maxsus yigʻilish qarorlariga koʻra, 
1929-1931-yillarda hozirgi Qoraqalpogʻiston 
Respublikasi, Surxondaryo, Navoiy, Samar
qand va Qashqadaryo viloyatlari hududlari
da “bosmachilik” harakati aʼzolari boʻla turib, 
qurolli toʻda tuzishib, sovet hukumatiga 
qarshi qurolli qoʻzgʻolon yoki aksilinqilobiy 
harakatlarni amalga oshirganlikda ayblan

gan Oʻzbekiston SSR va Qozogʻiston SSR 
fuqarolari boʻlgan 240 nafar shaxsga oid 5 
ta jinoyat ishi kelib tushib, ishchi guruh to

monidan oʻrganib chiqildi.
Bosh prokuror oʻrinbosari tomonidan 

yuqorida koʻrsatilgan jinoyat ishlari yuza

sidan Oliy sudning Jinoyat ishlari boʻyicha 
sudlov hayʼatiga apellyatsiya protestini be-
rish muddatini tiklash haqidagi iltimosnoma

lar hamda apellyatsiya tartibida protestlar 
keltirildi.

2023-yil 24-avgust kuni ochiq sud maj-
lislarida ushbu iltimosnomalar va protestlar 
koʻrib chiqilib, qanoatlantirildi hamda Jino-
yat-protsessual kodeksining 83-moddasiga 
asosan, jami 5 ta jinoyat ishi boʻyicha 240 
nafar shaxsga nisbatan Oliy sud Jinoyat 
ishlari boʻyicha sudlov hayʼati apellyatsiya 
instansiyasining oqlov hukmi chiqarildi.

Adolat qaror topdi, yillar mobaynida yu

zaga chiqmay kelgan haqiqat tantana qildi. 
Mustaqillik yoʻlida fidokorona kurash olib 
borgan, hatto oʻz jonini fido qilgan qatagʻon 
qurbonlarining pok nomlari xalqimiz qalbida 
mangu yashaydi.

Maʼrifatparvar bobolarimiz 
orzulari

Prezidentning 2020-yil 8-oktabrdagi 
“Qatagʻon qurbonlarining merosini yanada 
chuqur oʻrganish va ular xotirasini abadiy-
lashtirishga doir qoʻshimcha  chora-tadbirlar 
toʻgʻrisida”gi farmoyishi mustabid tuzum 
davrida nohaq qatagʻon etilgan jadid taraqqiy-
parvarlari xotirasini abadiylashtirish borasida 
keng koʻlamli ishlarni amalga oshirish imko

nini berdi, desak mubolagʻa boʻlmaydi. 
Davlatimiz rahbari 2022-yilda Oliy Maj-

lis va xalqimizga Murojaatnomasida ham 
jadidchilik harakatining ahamiyatiga yana 
bir bor eʼtibor qaratib, “Biz qadimiy va boy 
tariximizni, ayniqsa, gʻoyat ogʻir sharoitda 
ilm-maʼrifat, inson erkinligi, xalq ozodligi, 
Vatanga, milliy qadriyatlarga mehr va sa

doqat gʻoyalarini dadil koʻtarib chiqqan 

jadid bobolarimiz faoliyatini yanada chuqur 
oʻrganishimiz lozim. Ularning ulugʻ maqsad

lar yoʻlidagi mardona kurashi va fidoyiligi 
yangi Oʻzbekistonni qurishda barchamiz, 
avvalo, yoshlarimiz uchun chinakam ibrat 
maktabi boʻlib xizmat qilishi zarur”, deya 
taʼkidladi. Zero, XIX asr oxiri XX asr bosh

larida Turkistonda vujudga kelgan jadidchilik 
harakatining asosiy maqsadi jamiyat taraq-
qiyoti uchun lozim boʻlgan barcha sohalarda 
innovatsion gʻoyalarni joriy qilish edi.

Jadid taraqqiyparvarlarining hayoti va 
faoliyatini chuqur oʻrganish va tadqiq etish 
toʻgʻrisidagi mazkur daʼvat bu boradagi il
miy tadqiqot ishlari yanada jadallashishini 
taqozo etdi.

Ushbu vazifalar ijrosi oʻlaroq, Vazirlar 
Mahkamasi huzuridagi Qatagʻon qurbon

lari xotirasi davlat muzeyi, Turkiy davlatlar 
tashkiloti, Respublika maʼnaviyat va maʼrifat 
markazi hamda boshqa tashkilot va muas

sasalar hamkorligida 2023-yil 6-7-mart 
kunlari Toshkentda “Jadidlarning maʼrifiy 
faoliyati: gʻoyalari, maqsadlari, vazifalari va 
Turkiston taraqqiyotiga qoʻshgan hissasi” 
mavzusida xalqaro konferensiya oʻtkazildi. 
Anjuman Oʻzbekistonning Turkiy davlatlar 
tashkilotidagi raisligi doirasida oʻtkazilgani 
uning nufuzini yanada oshirdi.

Konferensiyada AQSH, Turkiya, 
Ozarbayjon, Rossiya, Qozogʻiston, Shvet
siya va Germaniya kabi mamlakatlardan 30 
ga yaqin nufuzli jadidshunos olimlar ishtirok 
etdi. 

Oʻzbekiston Prezidenti xalqaro konferen

siya ishtirokchilariga tabrik yoʻllab, unda ta-
rixda ikki buyuk Renessansga zamin boʻlgan 
mintaqamizda Uchinchi Renessansni aynan 
jadid ajdodlarimiz amalga oshirishi mumkin 
boʻlgani, afsuski, mustabid tuzum ularning 
ezgu gʻoya va amaliy harakatlarini roʻyobga 
chiqarishga imkon bermaganini qayd etdi. 
“Biz bugun mamlakatimizda erkin fuqarolik 
jamiyati, huquqiy demokratik davlat barpo 
etar ekanmiz, jadid bobolarimizning guma-
nistik qarashlariga tayanamiz, ularning me

rosidan maʼnaviy kuch-quvvat olamiz”, dedi 
Prezident.

Tabrik nutqidagi “Farzandlarimizni har 
tomonlama barkamol, milliy va umum-
insoniy qadriyatlarga sodiq insonlar etib tar
biyalashda taraqqiyparvar ajdodlarimizning 
aql-zakovati, iroda va matonati barchamiz 
uchun ibrat maktabi boʻlib xizmat qiladi.

Biz xalqaro ilmiy markazlar, dunyo olim

lari bilan hamkorlikda jadidlar faoliyatini 
yanada chuqur oʻrganishni dolzarb vazifa, 
deb hisoblaymiz. Bu noyob meros orqali bu

gungi kunda insoniyatni tashvishga solayot
gan juda koʻp savollarga toʻgʻri javob topa ol
amiz. Bu bebaho boylikni qancha faol targʻib 
etsak, xalqimiz, ayniqsa, yoshlarimiz bu

gungi tinch va erkin hayotning qadrini ang-
lab yetadi” kabi fikrlar yangi Oʻzbekistonda 
haqqoniy tariximizni, jadid bobolarimizning 
merosini chuqur va atroflicha oʻrganish, 
xalqimizga targʻib qilishga katta eʼtibor qara

tilayotganidan dalolat beradi.
Tarixiy xotirasi boʻlmagan, tarixni unut

gan, oʻz ajdodlarining qadriga yetmaydigan 
millatning istiqboli yoʻq. Buyuk kelajak 
sari intilayotgan ona Vatanimiz — yangi 
Oʻzbekistonda esa tarixiy anʼanalar roʻyobga 
chiqib, milliy anʼanalar, qadriyatlar qadr top

di, xalqimizning orzu-armonlari ushaldi. 
Eng asosiysi, yurtimizda tinchlik va oso-

yishtalik barobarida, inson xotirasi va qadri 
shunday yuksak darajada ulugʻlanayotgani 
farzandlarimiz uchun tengsiz saboq va mu

nosib ibratdir.

Adolat qaror topdi, yillar mobaynida 
yuzaga chiqmay kelgan haqiqat tantana qildi. 

Mustaqillik yoʻlida fidokorona kurash olib 
borgan, hatto oʻz jonini fido qilgan qatagʻon 

qurbonlarining pok nomlari xalqimiz qalbida 
mangu yashaydi.

MILLIY TARIXNI 
QAYTA TIKLASH OSON KECHMAGAN...

31-avgust – Qatag‘on qurbonlarini yod etish kuni

“SHARQ” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi 
bosmaxonasida chop etildi.Bosmaxona manzili: Toshkent shahri, 

Buyuk Turon koʻchasi, 41-uy.

MUASSIS:
Oʻzbekiston Respublikasi 

Vazirlar Mahkamasi

Bosh muharrir: 
Salim DONIYOROV

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi  
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan  
2020-yil 13-yanvarda 1047-raqam bilan roʻyxatga olingan. 

Nashr indeksi — 236. Buyurtma G-846.
43690 nusxada bosildi.

Hajmi — 3 taboq. Ofset usulida bosilgan. Qogʻoz bichimi A2. 
Bahosi kelishilgan narxda.

Tahririyatga kelgan qoʻlyozmalar taqriz qilinmaydi va 
muallifga qaytarilmaydi.

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan 
tashkilot javobgar.

Gazeta tahririyat kompyuter markazida sahifalandi.
Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli chop etilishiga 

“SHARQ” NMAK masʼul.
Bosmaxona telefoni: (71) 233-11-07

“Yangi Oʻzbekiston” va “Правда Востока” 
gazetalari tahririyati” DUK

Manzilimiz: 100029, 
Toshkent shahri, 

Matbuotchilar koʻchasi, 32-uy

Navbatchi muharrir: Bekqul Egamqulov
Dizayner: Xurshid Abdullayev

Topshirildi — 02:13Qabulxona: (71) 233-56-33 Devonxona va eʼlonlar: (71) 233-70-98 E-mail: info@yuz.uz Veb-sayt: www.yuz.uz: (71) 233-47-05

YANGI O‘ZBEKISTON


